

جزئیات روش های جدید رفع تعهد ارزی صادرات اعلام شد

بر اساس مصوبه کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات، استفاده از پروانه های صادراتی سال ۱۴۰۱ برای بازگشت ارز حاصل از صادرات تا پایان دی ماه سال جاری امکان پذیر شده و در عین حال، کوتاهی های صادراتی متعدهین ارزی سال های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ برای فروش حواله ارزی در سامانه نیما و فروش اسکناس در سامانه سنا جهت ایفای تعهد ارزی صادرات سال های یاد شده ایجاد شده است.

به گزارش ایستا، بر اساس اعلام کنفدراسیون صادرات ایران، کارگروه

بازگشت ارز حاصل از صادرات در مصوبه جلسات شانزدهم و هفدهم خود تصمیم گرفته که برای تسریع در فرآیند ایفای تعهدات ارزی صادرکنندگانی که به هر دلیل تاکنون موفق به ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات خود نشده اند، دسترسی به کوتاهی های صادراتی متعدهین ارزی سال های ۱۴۰۰-۱۳۹۸ برای فروش حواله ارزی در سامانه نیما و فروش اسکناس در سامانه سنا جهت ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات در سال های یاد شده ایجاد شده است.

۲



مارا دنبال کنید



ما را در تلگرام دنبال کنید @kaghazavatun

سال ششم • شماره پیاپی ۱۶۱۷ • دوشنبه ۱۱ دی ماه ۱۴۰۲ • ۸ صفحه • قیمت ۵۰۰۰ تومان

کرمان میزبان ویژه برنامه «رسم وفا»

ویژه برنامه «رسم وفا» با حضور نویسندگانی از ۱۰ استان کشور در کرمان برگزار می شود. گلزار شهدای کرمان به واسطه وجود مضع پاک و مظهر سردار شهید شهید تبدیل به یک قطب فرهنگی مهم و تأثیرگذار در کشور شده است. همه ساله زائران زیادی از استان ها مختلف کشور و حتی کشورهای گوناگون آسیایی، آفریقایی و اروپایی خود را به کرمان رسانده و با سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تجدید دیدار می کنند.

افزایش ۱۶ درصدی فوتی تصادفات در شمال استان

به گفته رئیس پلیس راهور شمال استان طبق آمار تصادفات برون شهری ۹ ماهه ۱۶،۱۴۰۲ درصد فوتی تصادفات در شمال استان افزایش داشته است.

۶۱۲ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت در کرمان واگذار شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: ۶۱۲ قطعه زمین برای طرح جوانی جمعیت در اختیار خانواده ها گذاشته شده و تعداد این خانواده ها زیاد و روبه افزایش است.

بعد از زلزله ردپای آسیب های اجتماعی در بزم پررنگ تر شد و طبق آمار از ۱۲ بیمار سال ۸۲ در شهرستان بزم اکنون ۳۵ بیمار اعصاب و روان شناسایی شده است

زخم های عمیق بر تن بزم

رئیس علوم پزشکی بزم: شهرستان های شرقی استان به بیمارستان تخصصی روان پزشکی نیاز دارند



توزیع تورم ماهانه در بین دهک ها چگونه بود؟

تورم آذر بر دوش کم درآمدها

توضیح وزیر ارتباطات درباره حک اسنپ فود و افزایش تعرفه اینترنت

وزیر ارتباطات گفت: بخش خصوصی اگر بخواهد کیفیت شبکه را افزایش دهد و نیاز مردم را برآورد کند، به منابع نیاز دارد و اگر به نرخ تورم توجه کنیم این افزایش تعرفه ارتباطی باید انجام می شد. به گزارش ایستا، عیسی زارع پور روز گذشته با حضور در مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری، درباره افزایش تعرفه اینترنت اظهار کرد: تعرفه ها از سال ۱۳۹۶ تا به الان تغییر نکرده است و افزایشی نداشته ایم.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان: ۱۲ دی ماه مسیره های منتهی به گلزار شهدا مسدود می شوند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کرمان با بیان اینکه اقدامات خوبی در جهت تسهیل در ترافیک در گلزار شهدای کرمان انجام شده، گفت: از صبح روز ۱۲ دی ماه مسیره های منتهی به گلزار شهدا مسدود خواهند شد و تنها در مواردی که نیاز باشد برای خودروهای امدادی مسیر باز می شود.

۷۸ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال کرمان غربالگری شدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان از غربالگری ۷۸ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال تحت پوشش این دانشگاه از نظر بیماری دیابت و پرفشاری خون خبر داد و گفت: این درصد معادل ۹۶ درصد حد انتظار در نظر گرفته شده در پویش ملی سلامت است.

استقرار نظام امنیت سایبری از ضروریات است

مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات وزارت نیرو در جلسه شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان کرمان گفت: در شرکت های خدمات رسانی وزارت نیرو، استقرار نظام امنیت سایبری و حفظ امنیت در حوزه اطلاعات از ضروریات است. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان کرمان، آرم دهستانی منفر د اظهار داشت: بانوجه اینکه تأمین کننده آب و برق مردم کشور هستیم دقت به این مسئله تأمل بیشتری نیاز دارد و انتظار می رود جهت رصد مسائل امنیتی

و زیرساختی کلیه طرح های صنعت آب و برق کار گروه ها تشکیل و نسبت به آن تصمیم گیری شود. وی افزود: در حوزه فناوری اطلاعات دستورالعمل های بسیار ضروری به صورت یکپارچه، اولویت بندی، تدوین و ابلاغ شد که انتظار می رود از آن بهره برداری لازم شده باشد. دهستانی منفر ادامه داد: سامانه مدیریت امنیت اطلاعات برای ارزیابی عملکرد کلیه موضوعات حائز اهمیت راه اندازی شده تا تمام شرکت ها به طور مداوم رصد شوند.



بودند. آمار جان باختگان در طول شبانه روز، ۴۶ درصد در طول روز و ۴۴ درصد در طول شب و ۱۰ درصد باقی مانده در زمان طلوع و غروب افتاده است. متاسفانه ۸۰ درصد جان باختگان در دو شرکت خودروسازی بوده که جای توجه دارد.

در ستاد راهبری کاهش تصادفات مطرح شد؛ افزایش ۱۶ درصدی فوتی تصادفات در شمال استان

به گفته رئیس پلیس راهور شمال استان طبق آمار تصادفات برون شهری ۹ ماهه ۱۶،۱۴۰۲ درصد فوتی تصادفات در شمال استان افزایش داشته است. به گزارش کرمان نیوز، رئیس پلیس راهور شمال استان در این ستاد در مورد آمار تصادفات در ۹ ماهه ابتدای ۱۴۰۲ در شمال استان گفت: تعداد فوتی تصادفات ۴۹۸ و جراحات ۳۸۶۸ بوده است که این آمار در همین بازه در ۱۴۰۱، ۴۸۲ نفر و جراحات ۲۲۲۷ بوده است که ۱۶ درصد افزایش فوتی بوده

است. او ادامه داد: در دی ماه ۲۵۰ درصد افزایش داشتیم، در همین ۹ روزه ابتدایی دی ۲۸ نفر فوتی داشتیم. او ادامه داد: تعداد فوتی در تصادفات سوخت ۴۲ نفر بوده که ۲۶ نفر سوختند. تعداد زیادی از این افراد همراه خانواده سوخت خود را می برند که بسیار خطرناک است. او ادامه داد: ۷۵ درصد جان باختگان مرد هستند که نان آور خانه هستند و ۲۵ درصد جان باختگان نیز زن

بورس روی خط احتیاط

بازار سرمایه پس از رشد روز گذشته ۶۵۹۸ واحد کاهش یافت و به دو میلیون و ۱۷۶ هزار واحد رسید. به نظر می رسد فضای احتیاط ناشی از احتمال کاهش قیمت دلار و همچنین برخورد با ناحیه مقاومتی ۲۲ میلیون واحد باعث درجا زدن بازار سرمایه در این محدوده شده است.

به گزارش ایستا، بورس اوراق بهادار تهران پس از آن که به دنبال روند منفی شش روزه، هفته را با رشد آغاز کرد روز

تابلوی فرابورس نیز از افت ۶۷ واحد حکایت دارد که شاخص کل آن به ۲۶ هزار و ۴۱۳ واحد رسید. روز گذشته در فرابورس بیش از ۲۱۱ هزار معامله انجام شد که ارزش آن به ۱۳ هزار میلیارد تومان رسید. بیاس، خاور و وسپهر بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص فرابورس داشتند. نپردیس و توماس در بورس انجام شد. فولاد، فملی، کگل و سینا بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص کل داشتند. خزامیا، شاهد، وصادار از نمادهای پرتراکنش منفی و خنصیر نماد پرتراکنش مثبت روز گذشته بورس بود.

تأثیر پابند الکترونیک در کاهش جمعیت کیفری زندان ها؛

۳۰۸ زندانی کرمان پابند الکترونیک دارند

دستگاهها است و باید مدیران مربوطه در این رابطه تدابیر لازم را ببینند. رئیس کل دادگستری استان کرمان بر الکترونیک بر گزار شدن دادرسی ها تاکید کرد و گفت: بایستی صد درصد دادرسی ها با زندان بصورت الکترونیک بر گزار شود و حدالمقدور از اعزام حضوری مددجویان به محاکم و دادسراها جلوگیری شود. در ادامه دادستان عمومی و انقلاب مرکز کرمان گفت: بایستی از ظرفیت بنیاد تعاون و انجمن حمایت از زندانیان برای کمک به مددجویان بهره مند شود. مهدی بخشی اظهار داشت: توجه به حرفه آموزی و اشتغال آفرینی برای مددجویان زندانی نقش موثری بایستد کاهش جمعیت کیفری زندانیان دارد در ادامه رضا ذولفعلی نژاد، مدیر کل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان کرمان گفت: در ۹ ماهه ابتدای سال جاری، ۸۴ درصد جلسات دادرسی زندانیان در استان کرمان به صورت دادرسی الکترونیک بر گزار شده است و هم اکنون ۳۰۸ نفر زندانی در استان کرمان از پابندهای الکترونیک استفاده می کنند.



مدیرکل زندان های استان کرمان گفت: هم اکنون ۳۰۸ نفر زندانی در استان کرمان از پابندهای الکترونیک استفاده می کنند. زندانی جرائم غیر عمد با کمک خیران و انجمن حمایت از زندانیان استان و ستاد دیده کرمان در سالگرد شهادت شهید شهید حاج قاسم سلیمانی خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی در نشست کاهش جمعیت کیفری زندانیان استان کرمان بیان داشت: با تدابیر اندیشیده شده در هفته مقاومت و شهادت سردار دل ها، مددجویانی زندانیانی که شرایط لازم را داشته باشند آزاد خواهند شد. نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان بر بازدهی مستمر روسا، دادستان ها و قضات از زندان ها تاکید کرد و گفت: حضور قضات در زندان ها در جهت کاهش جمعیت کیفری زندان ها موثر است و بایستی این بازدهی هدفمند و در جهت رفع مشکلات و مسائل مددجویان زندان صورت پذیرد. رئیس شورای قضایی استان کرمان بیان کرد:

آگهی مزایده عمومی

شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مزایده های ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

به پیشنهادهای فادقا مضطرب مغدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان اصلی می شود مطلقا ترتیب اثر نخواهد شد. پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید به پیشنهادهای فادقا سپرده، سپرده های مغدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است. تاریخ انتشار مزایده در سامانه مذکور ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ می باشد.

ردیف	شماره مزایده	موضوع	کد فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ ضمانت نامه (ریال)
۱	۷-۱۴۰۲	فروش انواع چوب	۱۰۰۲۰۱۵۷۴۰۰۰۱۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ و حداکثر تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ خواهد بود.

آخرین مهلت ثبت قیمت: راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۷ خواهد بود.

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۷ خواهد بود.

تاریخ بازدید: ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ تا ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ خواهد بود.

ارسال پاکت الف به صورت فیزیکی به آدرس شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان تا ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ الزامی می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف:

آدرس: کرمان بلوار جمهوری اسلامی روبه روی گمرک شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان کد پستی: ۷۶۱۸۱۵۷۴۶

تلفن تماس: ۰۵-۳۳۱۱۰۴۰۳-۲۲ داخلی ۱۱۵۴

مهرداد محسنی - مدیر دفتر روابط عمومی ومطالعات اجتماعی

بحران کم آبی را جدی بگیریم



خبر

رئیس کمیسیون قضایی مجلس:

ویژگی خاص بودجه واقع‌نگری و کاهش درآمدهفتی است

سُها خدیش- رئیس کمیسیون قضایی و نماینده مردم پنج شهرستان شرقی استان کرمان گفت: ویژگی خاصی بودجه ۱۴۰۳ کاهش درآمد نفتی، واقع نگری، تخصیص اعتبارات در عمران و همچنین تسهیلات اشتغال است. حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی درباره وضعیت لایحه بودجه ۱۴۰۳ اظهارداشت: درآمدهای بودجه ۱۴۰۳ قابل تحقق هستند بودجه نیز واقعی تنظیم شده‌است، حتی اگر ۱۰۰ درصد بودجه تحقق پیدا نکند اما به‌طور حتم درصد بالایی از آن محقق می‌شود. او افزود: با توجه به اینکه قیمت نفت، درآمدهای مالیات و سایر عوارض پیش‌بینی شده قابل تحقق هستند، بودجه نیز به اهداف خود می‌رسد. نماینده مردم شهرستان‌های بم، نرماشیر، فهرج، ریگان و گنبدکی واقع در شرق استان کرمان در مجلس بیان کرد: سهم صندوق توسعه ملی و حمایت و سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف و همچنین اشتغال‌خَر، خود، گواه بر این است که پیش‌بینی درآمدها واقعی بوده‌است. غضنفرآبادی درباره اینکه اتکای دولت بر درآمدهای پایدار را بودجه ۱۴۰۳ چه مزیتی دارد و نمایانگر چه دغدغه‌های در دولت است عنوان کرد: درآمدهای پایدار مانند مالیات و کاهش درآمدنفتی باعث کاهش وابستگی به نفت می‌شود. او ادامه داد: کم شدن وابستگی به نفت خود باعث می‌شود دشمن نتواند تحریم‌هایی که ممکن است رخ دهد را در موضوع صادرات نفت مفید و موثر اجرا کند. نماینده مردم پنج شهرستان شرقی استان کرمان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به معایب پیش‌برآورد درآمدها در بررسی لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق عنوان کرد: اگر در بحث درآمدها دقت نشود و پیش‌بینی درآمدها نیز واقعی نباشد، همچونین در درآمدمویدات نیز دچار تردید باشیم می‌تواند مشکل آفرین باشد که امیدواریم این‌گونه نباشد. به گزارش ایرنا لایحه بودجه ۱۴۰۳ در حالی تقدیم مجلس شورای اسلامی شده که گام مثبتی برای کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی و رشد درآمدهای پایدار تلقی می‌شود.

۶۱۲ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت در کرمان واگذار شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: ۶۱۲ قطعه زمین برای طرح جوانی جمعیت در اختیار خانواده‌ها گذاشته شده و تعداد این خانواده‌ها زیاد و روبه‌افزایش است. رضا حافظی در شورای مسکن استان کرمان با بیان اینکه تعداد ثبت‌نامی‌های طرح نهفت ملی زمین و مسکن در استان کرمان به ۲۱۶ هزار و ۸۷۹ نفرافزایش‌یافته‌است، اظهارداشت: از این تعداد ثبت‌نام ۵۵ هزار و ۸۵۱ نفر نهایی شده و ۲۱ هزار و ۸۳۱ نفر افتتاح حساب انجام دادند. او با بیان اینکه در مجموع به ۱۳ هزار و ۲۹۰ متقاضی طرح نهفت ملی زمین و مسکن در استان کرمان پروژه تخصیص داده‌شده‌است، گفت: برای ۸ هزار و ۹۶۲ نفر پورانه اخذ شده و ۴ هزار و ۹۰۷ واحداتنام اسکلت و سقف انجام شده‌است. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان با اشاره به اینکه بیشترین تعداد ثبت‌نامی‌های طرح نهفت ملی زمین و مسکن در استان کرمان، در شهر کرمان است، افزود: ۳۶ درصد ثبت‌نامی‌های این طرح در شهر کرمان قرار دارد. او با بیان اینکه ۱۱۲ هزار و ۱۷۵ نفر در شهر کرمان ثبت‌نام کردند که ۲۳ هزار و ۴۸۹ نفر تأیید شده نهایی شده و به ۳ هزار و ۱۸۶ نفر پروژه تخصیص داده‌شده‌است، ادامه داد: برای ۸۹۵ نفر اخذ پروانه انجام شده و ۱۱۶ واحد به مرحله اتمام اسکلت و سقف رسیده‌است. حافظی با اشاره به اینکه تا امروز ۷۱ هزار و ۹۳۹ هکتار زمین در شهرهای مختلف برای اجرای طرح نهفت ملی مسکن اختصاص داده‌شده‌است، گفت: ۷۲۲ هکتار زمین دیگر نیز در حال الحاق به محدوده شهرداریم که بخشی از آن در محدوده شهرک رضوان، ۲۰ هکتار و شهید همت، ۱۴۱ هکتار است. او با بیان اینکه ۲۰۰ واحد مسکونی طرح نهفت ملی مسکن در سیرجان در دهه فجر آماده افتتاح است، ادامه داد: در استان کرمان از حدود ۲۳ هزار واحد مسکونی مهر حدود ۲۹ هزار واحد تحویل داده شده که بخشی از واحدهای باقیمانده مشکلات قضایی دارند. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان با اشاره به اینکه در حوزه بازآفرینی شهری از ابتدای اسسال تاکنون ۳۴۷ پروانه ساختمانی صادر شده که هزار و ۸۶ واحد مسکونی را شامل می‌شود، گفت: از این تعداد ۵۱۲ واحد به ده فجر به بهره‌برداری می‌رسد. او با بیان اینکه ۱۴ هزار و ۷۳۸ واحد مسکونی در سطح استان کرمان به‌صورت خودمکلی در حال ساخت است که نیاز است تسهیلات بانرخ کم در اختیار آنها گذاشته شود، افزود: ۶۶۷ هکتار از اراضی دولتی مولدسازی شده و در اختیار طرح نهفت ملی مسکن در استان کرمان قرار گرفته‌است.

زخم‌های عمیق بر تن بم

رئیس علوم پزشکی بم: شهرستان‌های شرقی استان به بیمارستان تخصصی روان پزشکی نیاز دارند

گزارش
کاغذوطن

سها خدیش - بم زنده اما زخمی است، می‌توان چنین تعبیر کرد که یکی از زخم‌های آن، انواع آسیب‌های اجتماعی به شمار می‌رود که باوجود همه اقدامات انجام شده از زلزله سال ۸۲ هنوز اما با آن درگیر است.

زخمی عمیق که برای مردم بم تنها در ۱۲ ثانیه ایجاد شد؛ اما رذپای آن سال‌ها مانده و مشهود است؛ جای خالی اقدامات فراگیر و همه‌جانبه برای آسیب‌های روانی و اجتماعی با گذشت ۲۰ سال از زلزله در شهر بم موضوعی است که نباید به آن سهل‌انگانه نگاه شود.

این گزارش نافی اقدامات دولت‌های مختلف در بازسازی است. از جمله حمل‌کنند و شاید در چه اقدامات حوزه آسیب‌های اجتماعی طی ۲۰ سال گذشته- نیست؛ اما آن‌طور که مشاهده و تأیید می‌شود، اقدامات علمی تر و اثربخش تر برای بازسازی روانی هنوز احساس می‌شود؛ زیرا شهر هنوز درگیری آسیب‌هایی است.

در سال‌های اخیر خیلی‌ها از لزوم بازسازی فرهنگی و اجتماعی در بم سخن گفته‌اند؛ اما به‌باور برخی منتقدان معتقدند عبارت‌های کلی فرهنگی و اجتماعی موجب شده تا هر مسئولی به‌زعم خودش مداخله‌های مقطعی دست بزند.

برگزاری همایش‌های عمومی با دعوت از یک روان شناس و جمع کردن مردم در یک سالن برای شنیدن سخنان این کارشناس یکی از همین مداخله‌های مقطعی ارزیابی می‌شود. یا از سوی دیگر، هر وقت از لزوم افزایش نشاط اجتماعی صحبت شده تعدادی از بازیگران سینما و تلویزیون یا هنرمندان موسیقی به شهر دعوت شده‌اند و جشنی در یک مقطع برپا شده؛ اما تنها بم همچنان درگیر تبعات سوگ جمعی است، هنوز هستند افرادی که از تبعات سوگ جمعی با مسائل بعد از زلزله خلاصی نیافته‌اند و آمارها نیز می‌گوید که آمار بیماری‌هایی که با مشکلات اعصاب و روان درگیر هستند در مقایسه با سال‌های قبل از زلزله بیشتر است.

مسئولان علوم پزشکی بم در نیزحالی از نیاز بم و دیگر شهرستان‌های شرقی استان کرمان به یک بیمارستان تخصصی روان پزشکی صحبت می‌کند

که طبق آمارهای این شهرستان اینک ۲۵۰ بیمار اعصاب و روان شناسایی شده دار و تخت‌های بخش اعصاب و روان بیمارستان پاستور جوباگویی خدمات‌دهی به این بیماران نیست.

آسیب‌های اجتماعی که از زلزله نشأت می‌گیرد

فاطمه کمال‌الدینی مدیر کار اجتماعی درخصوص آسیب‌های اجتماعی و روانی بعد از زلزله سال ۸۲ گفت: بسیاری از آسیب‌هایی که اینجا در بحث اعتیاد، افسردگی جوانان، بیماری‌های اعصاب و روان و زنان و مردان درگیر آن هستند از زلزله سال ۸۲ که اکثر خانواده‌ها درگیر آن بودند نشأت می‌گیرد و اکنون بسیاری از زنان و مردان ما دچار این آسیب‌ها شده‌اند.

او ادامه داد: یک‌سری مناطق آسیب دیده در شهرستان بم وجود دارد که اکثر ساکنان این مناطق مهاجرانی هستند که به دلیل وضعیت بد اقتصادی در حومه شهر رفته‌اند تا با قیمت مناسب‌تر زمین یا کانکس بتوانند گذران امور کنند و بیشتر آنان نیز از طریق زلزله‌گردی امرار معاش دارند.

به گفته ی او، جوانان این مناطق اغلب دچار اعتیاد به مواد مختنی شده‌اند و این چرخه متأسفانه در این منطقه ادامه دارد که کم‌کم به بافت اصلی شهر نیز می‌رسد.

آسیب روحی بم در برنامه‌ها دیده نشده

این مددکار اجتماعی اضافه کرد: مشکل دیگر، بیماران اعصاب و روان است که عاملان اصلی بسیاری از خودکشی‌ها به شمار می‌روند؛ همچنین بسیاری از مراجعه‌کنندگان ما بیماران اعصاب و روانی هستند که نیاز به بستری دارند تا دوره زمانی درمان را طی کنند؛ اما متأسفانه در شهرستان بم

به جسم توجه می‌کنند؛ اما به سلامت روح و روان توجه نمی‌شود.

او با بیان اینکه در بیمارستان پاستور بم بخش کوچکی به بیماران اعصاب و روان اختصاص یافته‌است عنوان کرد: تنها ۲ پزشک متخصص اعصاب و روان در بم بیماران را بستری می‌کنند که هر کدام ۱۰ تخت برای بستری در این بیمارستان دارند؛ اما حداقل به ۱۰۰ تخت برای بستری این بیماران نیاز داریم.

این مددکار اجتماعی توضیح داد: باید در بیمارستان پاستور به بخش اعصاب و روان و اعتیاد کودکان این مددکار اجتماعی توضیح داد: باید در بیمارستان پاستور به بخش اعصاب و روان و اعتیاد کودکان نیز از دیگر مشکلات ماست

کمال‌الدینی تصریح کرد: آمیختگی بخش اعصاب و روان و اعتیاد کودکان نیز از دیگر مشکلات ماست زیرا کودکی نیاز به ترک دارد و هنگامی که درگیر تنش اعصاب می‌شود و باید فشار روحی و روانی ترک اعتیاد را تحمل کند به دلیل بستری شدن در بخش اعصاب و روان ناراحتی‌های ناشی از این بیماران را می‌بیند و کودک دچار تننج می‌شود. او خاطرنشان کرد: بهتر است در شهرستان بم دلیل عوارض ناشی از زلزله و آسیب‌های روحی بعد نظر بگیرند؛ زیرا اگر بیمار ما درمان نشود می‌تواند مستعد خودکشی، قتل یا هر آسیب اجتماعی دیگری باشد.

این مددکار اجتماعی خاطرنشان کرد: روزانه ۱۰ مراجعه‌کننده با شرایط حاد داریم که چندین مورد اقدام به خودکشی داشته‌اند؛ اما به دلیل کمبود تخت‌نوسنانه‌ی بیمار را بستری کنیم؛ زیرا هر بیمار حداقل بین ۲۰ تا ۳۰ روز باید بستری شود و کمبود تخت باعث شده سقف انتظار برای تخت خالی ماه‌ها زمان ببرد.

کمبود روان‌شناس در مدارس

او به روی دیگر این سکه نیز با عنوان کمبود روان‌شناس در مدارس اشاره و بیان کرد: کمبود روان‌شناس در مدارس نیز از دیگر مشکلات است؛ روان‌شناس در مدارس می‌تواند دانش‌آموزی که دچار آسیب روحی شده را شناسایی کند؛ زیرا این دانش‌آموزان درون‌گرا یا خراشگر هستند که مشاوره به‌موقع می‌تواند یک‌سری بحران‌ها را مکنتر کند.

این مددکار اجتماعی اظهارداشت: ۴۰ درصد افراد در استان بم به بخش روان پزشکی تبدیل شده بود که باهمت یک نیکوکار در سال‌های ۹۶-۹۷ بخشی مجزایی در بیمارستان برای بیماران اعصاب و روان احداث شد و در حال ارائه خدمات به این بیماران است.

در حال افزایش ظرفیت هستیم

در ادامه رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم نیز درباره بخش اعصاب و روان بیمارستان پاستور گفت: در سال‌های گذشته قسمتی از درمانگاه بیمارستان پاستور به بخش روان پزشکی تبدیل شده بود که باهمت یک نیکوکار در سال‌های ۹۶-۹۷ بخشی مجزایی در بیمارستان برای بیماران اعصاب و روان احداث شد و در حال ارائه خدمات به این بیماران است.

دکتر علی صدیقی افزود: ظرفیت این بخش ۲۴ تخت بود که در چند ماه اخیر توانستیم ۶ تخت اضافه کنیم و با ۲۹ تخت به بیماران خدمات داده‌ایم.

کاغذ استان

بعد از زلزله رذپای آسیب‌های اجتماعی در بم پررنگ تر شد و طبق آمار از ۱۲ بیمار سال ۸۲ در شهرستان بم اکنون ۳۵۰ بیمار اعصاب و روان شناسایی شده‌است



علی‌محمد

صدیقی ادامه داد: بیمار مزمن اعصاب و روان حتی در مرکز استان برای بستری در بیمارستان شهید جاری افزایش داشته و توانسته‌ایم در شهرستان‌های نرماشیر و ریگان نیز پزشک متخصص اضافه کنیم اظهارداشت: در بم پیش‌تر ۲ پزشک متخصص اعصاب و روان حضور داشت که یک نفر هم امسال اضافه شد و اینک سه پزشک در حال ارائه خدمات هستند.

خبریه‌ای که زیرساخت دارد

او درعین‌حال اظهارداشت: شهرستان‌های شرقی استان کرمان به یک بیمارستان تخصصی روان پزشکی نیاز دارند درحالی‌که کرمان در حال ساخت بیمارستان دوم خود است و شرق استان به دلیل عوارض ناشی از زلزله و آسیب‌های روحی بعد از آن نیاز به یک بیمارستان تخصصی روان پزشکی دارد.

به گفته صدیقی افزایش تخت در سایر بیمارستان‌های شرقی یا استفاده از مرکز خبریه سپهر تنها یک راه‌حل موقت و اورژانسی برای حل مشکل کمبود تخت است.

این بخش را دارد که اینک خالی است و با نظر مساعد هیئت‌مدیره این خبریه می‌توان تا حدودی کمبود تخت بیمارستان اعصاب و روان را حل کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم اظهارداشت: با این مرکز خبریه رازی‌تی شده تا بتوانیم از زیرساخت‌های آن که ساختمانی با ۶۰ تخت مخصوص بیماران اعصاب و روان دارند استفاده کنیم و در صورت توافق و تجهیز آن، بخش‌هایی از مشکلات کمبود تخت بیماران اعصاب و روان مرتفع می‌شود.

۵۰ تخت روان پزشکی در شرق استان نیاز داریم

او اضافه کرد: برای جبران کمبود تخت در شرق استان ۵۰ تخت روان پزشکی نیاز داریم که اینک ۲۰ تخت کمبود داریم و با استقرار پزشک متخصص در بیمارستان‌های نرماشیر و ریگان تعدادی از تخت‌های این بیمارستان‌ها به بیماران اعصاب و روان اختصاص داده می‌شود.

صدیقی عنوان کرد: باتوجه‌به اینکه تخت روان پزشکی استانداردهای مختص به خود را دارد در بیمارستان‌های نرماشیر و فهرج هر کدام ۱۰ تخت و در بیمارستان هاشمی رفسنجانی ریگان نیز به دلیل کمبود تخت حدود سه تخت را برای این بیماران در نظر می‌گیریم.

مرکز سراج در بم راه‌اندازی می‌شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم همچنین گفت: قصد راه‌اندازی مرکز سراج را در یک‌دهه فجر داریم که این مرکز جزو ۱۰۰ مرکزی است که از طرف وزارت بهداشت به‌منظور کاهش آسیب‌های اجتماعی در سطح کشور در حال راه‌اندازی است. او اضافه کرد: در مراکز سراج روان پزشکی، روان‌شناس و پزشک عمومی در بحث آسیب‌های اجتماعی، اعتیاد و مشکلات خانواده‌گی فعالیت دارند که مشکلات بیماران را پیگیری کنند و اگر نیاز به بستری بود کارهای بستری را انجام می‌دهند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان:

۷۸ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال کرمان غربالگری شدند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان از غربالگری ۷۸ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال تحت پوشش این دانشگاه از نظر بیماری دایابت و پر فشاری خون خبر داد و گفت: این درصد معادل ۹۶ درصد حد انتظار در نظر گرفته شده در پوشش ملی سلامت است.

دکتر مهدی احمدی نژاد در این رابطه اظهار کرد: جمعیت بالای ۱۸ سال ایرانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی کرمان ۹۹۷ هزار و ۸۸۸ نفر است که تا امروز ۷۷۳ هزار و ۷۴۵ نفر غربالگری شدند.

او ادامه داد: از این تعداد غربالگری شده، ۵۹۰۵ نفر مشکوک به دایابت شناسایی شدند که ۱۵۰۶ نفر آنها به‌صورت قطعی به دایابت مبتلا هستند.

رئیس دانشگاه شمار افراد شناسایی شده مبتلا به فشارخون را ۱۰ هزار و ۱۳۱ نفر عنوان کرد و گفت: از این تعداد ۲۲۹۵ نفر مبتلا به فشار خون قطعی هستند.

دادستان زند:

یک مزرعه رمزارز در شهرستان زند کشف شد

دادستان عمومی و انقلاب زند با اشاره به کشف یک مزرعه رمزارز در این شهرستان گفت: دستگاه‌های ماینر غیرمجاز و کالای قاچاق محسوب می‌شوند.

رضا یعقوبی در جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم شهرستان زند اظهار کرد: مطالبه‌گری قانونی مورد حمایت دستگاه قضائی است. او با اشاره به اینکه به پایش فضای مجازی در دستور کار دادستانی است، افزود: حاشیه‌سازی، انتشار اخبار کذب و انتشار مطالب مغرضانه و بدون سند در فضای مجازی برای منتشرکننده مسئولیت کیفری در پی خواهد داشت. یعقوبی تصریح کرد: سیاست دستگاه قضائی و دادسرا در راستای حفظ حقوق عامه، پیگیری بدون اغماض موارد مبتلا به شهرستان، از مسیر قانونی جهت پاسخگویی دستگاه‌ها و مسئولین متولی است. دادستان عمومی و انقلاب زند سپس به کشف مزرعه رمزارز در این شهرستان، اشاره و تأکید کرد: این موضوع از چند جهت قابل بررسی است. او ادامه داد: مطابق قانون قاچاق کالا و ارز، نگهداری ماینر غیرمجاز، از ناحیه سازمان تعزیرات حکومتی که صلاحیت رسیدگی به موضوع را دارد، مورد تحقیق و رسیدگی قرار می‌گیرد. یعقوبی افزود: از سوی دیگر با ورود پرونده به دستگاه قضائی تحت عنوان استفاده غیرمجاز از خدمات برق، با افراد مقصر در هر جایگاهی طبق قانون به‌صورت عادلانه برخورد می‌شود. دادستان عمومی و انقلاب زند بیان کرد: موضوع دیگر تر ک فعل احتمالی دستگاه متولی در زمینه عدم شناسایی مزرعه مذکور در طول دوره فعالیت است. او افزود: این موضوع نیز نیازمند کارشناسی بیشتر و طی فرآیند اداری و قضائی لازم است که به‌طورقطع در راستای احیای حقوق عامه و حفظ حقوق بیت‌المال موضوع از دستگاه مربوطه پیگیری و مسئولین آن در برابر قانون پاسخگو خواهند بود. یادآوری می‌شود: در این جلسه زیرگذر حادثه‌خیز دوراهی ریخانشهر موردبحث و بررسی قرار گرفت. دادستان زند با اشاره به آمار بالای حوادث رانندگی در محل مذکور خواستار تسریع در رفع این نقطه حادثه‌خیز شد. لازم به ذکر است: در نوزدهمین جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم شهرستان زند، موضوعات دیگری از قبیل: طرح پیشگیری از خشونت و ساماندهی سگ‌های ولگرد موردبحث و تبادل نظر قرار گرفت. در این جلسه از سوی دادستان اقدامات انجام گرفته شهرداری‌ها در نگهدارن ساماندهی سگ‌های ولگرد مورد پرسش واقع شد و شهرداران حاضر نیز ضمن ارائه گزارش عملکرد، در تداوم اجرای دستورات برای ساماندهی سگ‌های ولگرد خبر دادند.

مدیرکل آموزش و پرورش اعلام کرد

سوادآموزی زندانیان، راهی برای جلوگیری از ارتکاب مجدد جرم

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: سووادآموزی زندانیان راهی برای جلوگیری از ارتکاب مجدد جرم است.

رضا رضایی در نشست تخصصی مسئولان اداره کل زندان‌ها و حوزه معاونت سووادآموزی آموزش و پرورش استان کرمان با گرم‌ایداشتن فراسپین چهارمین سالگرد شهادت سرداد شهید حاج قاسم سلیمانی اظهار کرد: شهید سلیمانی نماد بصیرت، همت، ایثار و فداکاری است. او بیان کرد: در مباحث اجتماعی مباحث موضوعی مهمتر از سووادآموزی نیست زیرا اگر می‌خواهیم در جامعه شهروند مطلوب تربیت کنیم راه آن از مسیر سووادآموزی می‌گذرد. او با تقدیر از تعامل و همکاری اداره کل زندان‌ها با

آموزش و پرورش در زمینه سووادآموزی زندانیان بی‌سواد بیان کرد: افرادی که در سننر سووادآموزی تلاش می‌کنند نماد عینی ایثار و فداکاری هستند. رضایی تصریح کرد: سووادآموزی زندانیان راهی برای جلوگیری از ارتکاب مجدد جرم است و از آنجایی که جهل به قانون رافع مسئولیت نیست، توجه به نقش آموزش در آشنایی بیشتر محکومان به حبس با قوانین در جلوگیری از تکرار جرم راهگشا است. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان بر ضرورت برگزاری چنین نشست‌هایی با سایر سازمان‌ها و ارگان‌ها با توجه به تنوع مخاطبین و دسترسی‌ها به منظور کاهش بی‌سوادی در استان تأکید کرد و از برنامه‌های جامع و فراگیر آموزش و پرورش استان در این زمینه خبر داد. او تأکید کرد: باید سووادآموزی در زندان‌ها موجب تغییر در رفتار زندانی شود زیرا اعتقاد داریم سوواد و آگاهی نقش موثری در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی دارد. همچنین در این نشست ارجحیت‌گرمانی معاون آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به اینکه بر اساس آمار سال ۹۵ که خرداظهاری بوده، میانگین نرخ سوواد در استان کرمان ۹۵.۴ درصد است که از میانگین کشوری پایین‌تر هستیم، افزود: البته این آمار دقیق نیست و بر اساس گروهای میدانی انجام شده میانگین نرخ سووادآموزی در استان کرمان به حدود ۹۷ درصد می‌رسد. او بیان کرد: ۳۴ درصد، کرمان، منطقه و ناحیه آموزش پرورش در استان کرمان در سطح استان، منطقه و ناحیه ۲۶ منطقه و شهرستان استان، ریشه‌کنی بی‌سوادی مطلق را اعلام می‌کنیم

دادستان مرکز استان اعلام کرد:

آدم‌ربایی مسلحانه در ریگان با آزادی گروگان‌ها پایان یافت



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از پایان عملیات گروگان‌گیری در شهرستان ریگان خبر داد و گفت: آدم‌ربایان قصد داشتند گروگان‌ها را از مناطق مرزی هم‌جوار ۱۲ استان خارج کنند که به‌منظور حفظ جان گروگان‌ها، تحقیقات گسترده برای شناسایی محل نگهداری آنان و دستگیری عامل یا عاملان این اقدام آغاز شد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از پایان عملیات گروگان‌گیری در شهرستان ریگان خبر داد و گفت: آدم‌ربایان قصد داشتند گروگان‌ها را از مناطق مرزی و محدوده دشت سمسور، در پی عملیات

خبر

جزئیات روش های جدید رفع تعهد ارزی صادرات اعلام شد

بر اساس مصوبه کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات، استفاده از پروانه های صادراتی سال ۱۴۰۱ برای بازگشت ارز حاصل از صادرات تا پایان دی ماه سال جاری امکان پذیر شده و در عین حال، کوتاژهای صادراتی متعددی از سال های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ برای فروش حواله ارزی در سامانه نیما و فروش اسکانس در سامانه سنا جهت ایفای تعهد ارزی صادرات سال های یاد شده ایجاد شده است. به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام کنفدراسیون صادرات ایران، کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات در مصوبه جلسات شانزدهم و هفدهم خود تصمیم گرفته که برای تسریع در فرآیند ایفای تعهدات ارزی صادرکنندگانی که به دلیل تاخیر موقت در ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات خود نشده اند، دسترسی به کوتاژهای صادراتی متعددی از سال های ۱۴۰۰ تا ۱۳۹۸ برای فروش حواله ارزی در سامانه نیما و فروش اسکانس در سامانه سنا جهت ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات در سال های یاد شده ایجاد شده است. همچنین بر اساس مصوبات این جلسات، با توجه به اتمام مهلت عدم اعمال محدودیت های تجاری برای صادرکنندگان کالاهای مشمول استثنائات تا پایان آبان ماه سال جاری، حسب بند ۵ صورت جلسه سیزدهمین نشست کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات، به منظور پیگیری از اعمال محدودیت در فرآیند جاری تجارت مشمولین این استثنائات، مهلت رفع محدودیت های تجاری این دسته از صادرکنندگان برای ایجاد دسترسی و ثبت اطلاعات گذشته تا پایان سال ۱۴۰۲ تمدید می شود. با توجه به اختیارات حاصل از ماده ۲۱ آیین نامه اجرایی تبصره ۶ بند ۴ ماده ۲ مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و به منظور رفع محدودیت های مالیاتی ایجاد شده برای پرونده های مالیاتی سنوات ۱۳۹۷، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ ناشی از اجرای مفاد تبصره (۱) بند ۳ پیوسته سیاستی برگشت ارز حاصل از صادرات سال های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ ابلاغی طی نامه ای به تاریخ ۲۵ فروردین ۱۴۰۰ بانک مرکزی، مقرر شده صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی نسبت به برگشت ۱۰ درصد از کل مبلغ ارزی درآمد شناسایی شده سالانه برای هر پروژه که معادل ریالی آن در صورت های مالی سال های ۱۳۹۷ لغایت ۱۴۰۱ شناسایی شده و به تایید کمیته ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی حمایت از صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی می رسد، حداکثر ظرف مهلت سه ماه پس از ابلاغ این مصوبه اقدام کنند.

رکورد بی سابقه در قیمت سنگ آهن

قیمت سنگ آهن از بالاترین سطح ۱۸ ماهه سقوط کرد. به گزارش ایسنا، قیمت سنگ آهن از قوی ترین سطح از ژوئن ۲۰۲۲ تاکنون سقوط کرد زیرا بانک های سرمایه گذاری و کارگزاری های اوراق بهادار انتظار دارند رکورد در ساخت و ساز مسکن در چین تا سال آینده ادامه یابد. ۱۰ موسسه بزرگ از جمله مورگان استنلی، گلدمن ساکس و بی بی سی، چین را در مسیری برای ثبت سه سال متوالی انقباض در ساخت و ساز املاک می بینند که یک رکورد بی سابقه است. املاک و مسکنات نزدیک به ۴۰ درصد از نیاز فولاد این کشور را تشکیل می دهد. مراکز بزرگ اقتصادی از جمله پکن و تیانجین نیز شروع به هشدار در مورد آلودگی هوا کرده اند و کنترل ها می تواند محدودتر و طولانی تر از اوایل دسامبر باشد. بر اساس گزارش بلومبرگ، بازار فلزات شانگهای اعلام کرد که پس از آن اتفاق می افتد که شاخص مدیران خرید برای صنعت فولاد در چین در ماه دسامبر نسبت به ماه قبل کاهش یافت زیرا امه های سردتر کار ساخت و ساز را کند کرد.

توضیح وزیر ارتباطات درباره حک اسنپ فود و افزایش تعرفه اینترنت

گزارش
 ایرنا

وزیر ارتباطات گفت: بخش خصوصی اگر خواهد کیفیت شبکه را افزایش دهد و نیاز مردم را برآورد کند، به منابع نیاز دارد و اگر به نرخ تورم توجه کنیم این افزایش تعرفه ارتباطی باید انجام می شد. به گزارش ایسنا، عیسی زارع پور روز گذشته با حضور در مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری، درباره افزایش تعرفه اینترنت اظهار کرد: تعرفه ها از سال ۱۳۹۶ تا به الان تغییر نکرده است و افزایشی نداشته ایم. افزایش تعرفه بخش خصوصی اگر خواهد کیفیت شبکه را افزایش دهد و نیاز مردم را برآورد کند به منابع نیاز دارد. اگر به نرخ تورم توجه کنیم این افزایش باید انجام می شد و در نهایت برای اولین بار در وزارت ارتباطات این موضوع را به تعهد و آن راه به الحاقیه پروانه تبدیل کردیم تا در صورتی که تعهدات را انجام ندهند، بتوانیم بر خورد و جریمه کنیم. وزیر ارتباطات تأکید کرد: تعهد اولی که اپراتورها باید انجام دهند این است که ۳۰ درصد

تا خرادامه و ۵۰ درصد تا سال آینده بر سرعت شبکه اضافه کنند. همچنین پوشش شبکه ۴G و 5G را به ترتیب به ۹۵ و ۱۰ درصد برسانند. در حال حاضر به صورت معقول افزایش تعرفه داشته ایم و اگر مشترکان مشاهده کردند بسته اینترنتی حذف شده است، با شماره ۱۹۵ تماس بگیرید و پیگیری کنید. او افزود: مشخصا بسته های اینترنتی را بررسی کردم که بیش از ۳۴ درصد افزایش تعرفه نداشته اند، در غیر این صورت غیر قانونی خواهد بود. بنابراین در این زمینه به زودی بسته اینترنتی رایگانی را اعلام می کنیم که بخش قابل توجهی از نیاز مردم برآورده شود. زارع پور در ادامه صحبت هایش درباره آخرین وضعیت اتصال روستا به اینترنت تشریح کرد: از ابتدای دولت تاکنون حدود ۵۸۰۰ روستا جدید به شبکه اینترنت وصل شده اند که حدود ۲۰۰۰ روستا هنوز باقی مانده است. وظیفه ما این است همه روستاها سطحی از اینترنت را بر خوردار شوند. او در حاشیه این جلسه هم در پاسخ به سوال ایسنا درباره حک اسنپ فود و آخرین وضعیت لایحه حفاظت از داده اظهار کرد: این موضوع را دوستان بررسی می کنند و موضوعات مرتبط با



عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات

کسب و کارها و مسئول رسیدگی به امنیت آنها، پلیس فتا است. او ادامه داد: ما لایحه حفاظت از داده را به دولت ارسال کردیم و اکنون به کمیسیون حقوقی و قضایی ارسال شده و در آنجا قرار است بررسی شود و سپس برای بررسی نهایی به مجلس ارسال شود تا لایحه حفاظت از داده های شخصی افراد در فضای مجازی نظام مند شود و ساز و کار و تکالیفی برای دارندگان سکوها، پلت فرم ها و همچنین مشخص شود.

توزیع تورم ماهانه در بین دهک ها چگونه بود؟

تورم آذر بر دوش کم درآمدها

تورم خوراکی ها افزایش بیشتری نسبت به غیر خوراکی ها داشته است. تورم شاخصی است که تغییرات قیمت را در یک بازه زمانی نشان می دهد. این شاخص مهم اقتصادی از تغییرات شاخص قیمت مصرف کننده به دست می آید. مرکز آمار در هر ماه میانگینی از قیمت های کالاهای مختلف را با توجه به وزن آن ها در سبد خانوارها محاسبه و به عنوان شاخص قیمت مصرف کننده اعلام می کند. این مرکز علاوه بر اعلام شاخص قیمت برای کل جامعه این شاخص را برای دهک های هزینه ای نیز محاسبه می کند. در این تقسیم بندی خانوارهای کشور در بررسی های آماری از نظر میزان هزینه به ده گروه تقسیم می شوند که خانوارهای دهک های پایین تر کم بر خوردارتر و خانوارهای دهک های بالاتر ثروتمندتر هستند. مطابق گزارش مرکز آمار در آذر امسال دهک های پایین تر یعنی خانوارهای کم درآمد تورم بیشتری را تجربه کرده اند و هرچه وضعیت غیر خوراکی ها بوده تورم کمتری شامل حال آن ها شده است. بنابراین بیشترین تورم کل ماهانه برای دهک اولی ها برابر با ۳۸ درصد و کمترین تورم کل ماهانه برای دهک دهمی ها برابر با ۲،۵ درصد بوده است.

علت اینکه دهک های مختلف تورم متفاوتی را تجربه می کنند این است که سبد مصرفی آن ها یکسان نیست. یعنی وزن کالاهای مختلف در خانوارهای کم درآمد و پر درآمد تفاوت می کند. برای مثال وزن خوراکی ها در سبد دهک اول ۴۲،۲ درصد و در سبد دهک دهم ۲۱،۶ درصد است. در نتیجه تغییر قیمت خوراکی ها خانوارهای دهک اول را خیلی بیشتر از خانوارهای دهک دهم تحت تاثیر قرار می دهد. این دقیقاً همان اتفاقی است که در این ماه رخ داده است. تورم خوراکی ها بیشتر از غیر خوراکی ها شده و بنابراین به طور کلی دهک های پایین تر افزایش قیمت ها را بیشتر حس کرده اند. پرتنگ ترین نکته ای که در بررسی تورم ماهانه دهک ها در آذر ۱۴۰۲ به تفکیک کالاهای خوراکی و غیر خوراکی به چشم می خورد این است که در این ماه برای همه خانوارها در همه دهک ها تورم خوراکی ها بیش از غیر خوراکی ها بوده است. این یعنی در این ماه نسبت به ماه قبل به طور کلی برای تمام جامعه قیمت کالاهای گروه خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات بیش از قیمت کالاهای گروه غیر خوراکی و خدمات افزایش یافته است.

واردات خودرو ارز می گیرد اما مشروط

معاون سازمان برنامه و بودجه ضمن اعلام اینکه برنامه ریزی شده تا پایان سال بودجه به تصویب مجلس برسد و به بودجه یک دوازدهم خواهیم رسید، از مجوز برداشت ۱۳۰ هزار میلیاردی از صندوق توسعه ملی و همچنین تخصیص ارز به واردات خودرو در سال آینده بنا بر شرایط ارزی کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، حمید امانی همدانی در نشست خبری گفت: صف دریافت ارز طوری است که با توجه به اولویت های کشور از کمتری به خودرو رسیده و سال بعد هم سیاست مثل امسال است و پیش بینی ارز به واردات خودرو تخصیص داده شود، اما تخصیص ارز به واردات خودرو بر اساس شرایط ارزی کشور خواهد بود. وی همچنین از مجوز برداشت ۱۳۰ هزار میلیاردی از صندوق توسعه ملی خبر داد و گفت: با اجازه ای که در آذر ماه صادر شده، سهم صندوق توسعه ملی از ۲۰ درصد کاهش یافت و این تغییر سهم صندوق توسعه ملی، حدود ۱۳۰ هزار میلیارد تومان منابع برای بودجه ۱۴۰۲ دولت ایجاد خواهد کرد.

امانی با بیان اینکه کنترل تورم و کاهش انتظارات تورمی از محورهای اصلی لایحه بودجه ۱۴۰۲ است و منابع بودجه سال آینده واقع گرایانه دیده شده است، اظهار کرد: امسال لایحه بودجه با توجه به اصلاحیه ماده ۱۸۲ آیین نامه اجرایی مجلس شورای اسلامی تغییر کرد و بیشتر ابهامات در این مورد بود. لایحه بودجه ۱۴۰۳ باید در دو مرحله تقدیم مجلس می شد. بنابر این ابهامات در مورد بودجه مربوط به افکار عمومی نبود و حتی نمایندگان مجلس هم تصوری مانند سال های گذشته نداشتند. به گفته معاون سازمان برنامه و بودجه، مرحله اول لایحه بودجه سال آینده شامل جداول کلان، اقدامات و درآمدی و هزینه های به مجلس ارائه شد. در بخش اول مالیات ها، درآمد حاصل از فروش خدمات، فروش نفت و فرآورده های نفتی، فروش اوراق اسنادی به علاوه احکام مورد نیاز و بودجه ای آمده بود.

پایان مرحله نخست رویداد ملی توسعه صنایع پایین دستی مس با ارسال ۱۷۲ طرح

مرحله اول رویداد ملی توسعه صنایع پایین دستی مس با ارسال ۱۷۲ طرح پایان یافت.

به گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، معاون طرح و برنامه ریزی راهبردی شرکت ملی صنایع مس ایران و فرماندار رفسنجان با حضور در مرکز نوآوری شهید ستاری با بازدید از روند برگزاری این رویداد، رضایت خود را ابراز کردند. در این بازدید، مدیر مرکز نوآوری و کسب و کار مجتمع مس سرچشمه رفسنجان نیز گزارشی از اقدامات انجام شده در برگزاری این رویداد ملی ارائه داد.

معاون طرح و برنامه ریزی راهبردی شرکت ملی صنایع مس ایران در حاشیه این بازدید گفت: پیشرفت کار خیلی خوب و متناسب با برنامه ریزی های انجام شده بود و امیدوارم این مراحل پیش از ارزیابی نیز به زودی تمام شود و ان شاء الله وارد فاز بعدی کار شویم. دکتر ملاطهری خطاب به شرکت کنندگان در این رویداد ملی، تأکید کرد: کسانی که ثبت نام کردند این اطمینان را داشته باشند که طرح هایشان با دقت بررسی می شود و اگر بر اساس شاخص هایی که داریم امکان حمایت داشته باشند حتماً محقق خواهد شد.

وی همچنین خاطر نشان کرد: حسن مرکز نوآوری شهید ستاری این است که در کنار آن صندوق CVC وجود دارد و این تکمیل زنجیره حمایتی در کشور بی نظیر است و طرح هایی که به مراحل بالاتر می رسند بعداً توسط صندوق CVC به مرحله تجاری سازی خواهند رسید و از این فرصت قطعاً می توانند استفاده خوبی داشته باشند. ملاطهری افزود: همچنین طرح هایی که در



جشنواره اینوماین ایمیدرو در حوزه مس وجود دارد کاتالیزه شده و در مسیر ویژه در مرکز نوآوری شهید ستاری مورد حمایت قرار می گیرد.

اجرای رویداد، نوید دهنده آینده ای درخشان برای رفسنجان

فرماندار رفسنجان نیز اجرای رویداد ملی توسعه صنایع پایین دستی مس را نوید دهنده آینده ای درخشان برای شهرستان دانست و اظهار کرد: در رفسنجان منطقه ویژه اقتصادی و نیز چهار ناحیه صنعتی در رفسنجان، کبوتر خان، کشکوثیه و نوق وجود دارد که زیرساخت های موجود در این

نواحی اعم از آب، برق، گاز، تسهیل صدور مجوز، اعطای زمین و دیگر موارد برای راه اندازی صنایع پایین دستی مس فراهم است و سرمایه گذاران در این عرصه نگران نباشند و می توانند به راحتی واحدی را ایجاد و ضمن تولید ثروت، اشتغال زایی هم داشته باشند.

حسین رضایی افزود: ایجاد تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه ولی عصر (عج) و مجتمع مس سرچشمه در راستای اجرای طرح های صنایع پایین دستی مس است که شهر پور ماه منعقد شد و رویداد ملی توسعه صنایع پایین دستی مس هم



جزئیات رویداد ملی توسعه صنایع پایین دستی مس

مدیر مرکز نوآوری و کسب و کار مجتمع مس سرچشمه رفسنجان نیز گزارشی از اقدامات انجام شده برای برگزاری این رویداد ملی ارائه داد.

روح الله ابوالهادی گفت: ۱۷۲ طرح برای این رویداد ثبت نام شد که از این تعداد ۱۳۶ طرح قابل بررسی بود. از طرح های ارائه شده حوزه شیمیایی با ۴۵ طرح و حوزه انرژی های نو با ۲۴ طرح بیشترین طرح های ارائه شده بودند.



خبر

پیشکسوت پرسپولیس: لوکادیا نباید به پرسپولیس برگردد

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: بازگشت او به صلاح پرسپولیس نیست چون الان هواداران از دست او ناراحت هستند و یکبار او پرسپولیس را رها کرد و متأسفم بابت این کار بازیکن اگر هم او برگردد ما توقع بالای از او داریم. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، بهزاد دانش زاده از خصوص پیروزی پرسپولیس مقابل نساجی مازندران اظهار داشت: خداراشکر توانستیم در این بازی حساس و مهم خانگی در حضور تماشاگرانمان به ۳ امتیاز مهم برسیم. این برد برای تیم خیلی حیاتی بود و همین پیروزی مقابل نساجی باعث شد هواداران و پجی گل محمدی با همدیگر آشتی کنند. در دست است که امسال پرسپولیس مثل سال های قبل نتیجه قابل قبولی نمی گیرد ولی بازیکنان و کادرفنی باید گذشتنه را فراموش کنند و برای تیم فصل دوم خودشان را آماده کنند که بتوانیم قهرمانی را تکرار کنیم. خوشحالم برای تیم نساجی چون با سرمربی جدید تیمی فوق العاده شده است و جوان گرایی را در این تیم می بینیم قطعاً نساجی در نیم فصل دوم حرفی برای گفتن دارد. وی در مورد نقاط ضعف پرسپولیس گفت: بزرگ ترین مشکل پرسپولیس فقط دو چیز است یکی نداشتن مهاجم خوب و دومی تعادل نداشتن در خط دفاع و این موضوع نگران کننده است و امیدوارم کادرفنی پرسپولیس سریع تر به این مشکل رسیدگی کند. پیشکسوت پرسپولیس درباره عملکرد محمدمهدی احمدی در بازی با نساجی مازندران بیاد آور شد: به نظر من این بازیکن در این بازی خوش درخشید و توانست جواب اعتماد پجی گل محمدی را بدهد. امیدوارم سرمربی در بازی بعدی او را در ترکیب اولیه تیم قرار دهد. چون او جوان است و انگیزه های زیادی دارد. علی نعمتی بازیکن خوبی است ولی خوب خطش پرن شده است و شک ندرام احمدی چاچک پرن مناسبی برای نعمتی است. دانش زاده در مورد اینکه آیا بازگشت پورنگ لوکادیا به نفع پرسپولیس است، تصریح کرد: بازگشت لوکادیا به صلاح پرسپولیس نیست چون الان هواداران از دست او ناراحت هستند و این بازیکن به یکبار پرسپولیس را رها کرد و متأسفم بابت این کار. دانش زاده درباره بردهای اقتصادی پرسپولیس، خاطر نشان کرد: دلیل اینکه این فصل پرسپولیس گل های کمتری می زند نداشتن مهاجم خوب است.

سرمربی تیم ملی بارانتیراندازی: ۱۶ ساله ها بهتر از تیراندازان بزرگسال هستند

سرمربی تیم ملی بارانتیراندازی از عملکرد خوب زنان در مسابقات قهرمانی کشور خبر داد و گفت: استعدادهای شناسایی شده به اردوی تیم ملی دعوت خواهند شد. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، حسین امیری اظهار کرد: مسابقات قهرمانی کشور بارانتیراندازی با حضور بیش از ۱۰۰ تیرانداز در بخش مردان و ۷۰ تیرانداز این ورزشکاران از دست او ناراحت هستند و در بخش زنان نسبت به مردان شناسایی شده که قرار است با تشکیل تیم ملی (ب) استعدادهای شناسایی شده را به اردوی تیم ملی (ب) دعوت کنیم تا با سرمایه گذاری روی این نفرات پشتوانه های خوبی در آینده برای تیم ملی داشته باشیم. وی همچنین با اشاره به حضور پررنگ جوانان در این دوره از مسابقات قهرمانی کشور بارانتیراندازی، افزود: برخلاف دوره های قبل، در این دوره شاهد حضور تیراندازانی با محدوده سنی ۱۶ تا ۲۰ سال بودیم که عملکردشان خیلی بهتر از بزرگسالان بود و استعدادهای خوبی در این رده سنی برای اولین بار شناسایی شدند. امیری ادامه داد: اولین اردوی تیم ملی بارانتیراندازی بعد از بازی های پارآسیایی هاگازو در ۱۵ دی با حضور نسرین شاهي، ساره جوانمردی، فائزه احمدی، رقیه شجاعی و محمدرضا مرشیفی آغاز می شود و تا ۳۰ دی ادامه خواهد داشت. البته این ۵ ورزشکار کسائی هستند که سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب کرده اند اما این که چه تعداد تیرانداز بتوانیم به پاریس اعزام کنیم بستگی به سیاست کمیته ملی پارالمپیک دارد که با اعزام ۵ ورزشکار موافقت کند یا خیر؟ امیری همچنین از اعزام تیم ملی بارانتیراندازی به مسابقات جهانی که در اردیبهشت سال آینده خبر داد و خاطر نشان کرد: این تورنمنت به نوعی تدارکات برای تیم ملی بارانتیراندازی محسوب می شود که بعد از این مسابقات عملکرد تیراندازان با توجه به رکورد ایشان توسط کمیته ملی پارالمپیک مورد بررسی و ارزیابی قرار خواهد گرفت و در نهایت نفرات اعزامی به پاریس نهایی خواهند شد. وی در پایان یکی از مشکلات تیراندازان را کمبود فشنگ عنوان کرد و افزود: البته تیراندازان در تمرینات مشکل فشنگ ندارند و با همین فشنگ های داخلی تمرینات را پیش می برند. اما برای پارالمپیک پاریس حتما باید از فشنگ های خارجی استفاده کنیم تا خطایی در رکورد تیراندازان ایجاد نشود.

کارشناس بسکتبال ایران:

دوست دارم حامد حدادی به ذوب آهن بیاید

گزارش ایرنا

کارشناس بسکتبال ایران گفت: دوست دارم حامد حدادی به ذوب آهن بیاید اما این اتفاق در حیطه اختیارات من نیست. به گزارش کاغذ وطن به نقل از مهران حاتمی درباره نیم فصل نخست لیگ برتر بسکتبال ایران که پس از برگزاری ۱۱ هفته به پایان رسید، توضیح داد: من فکر می کنم رقابت تیم های نزدیک تر شده و لیگ جناب تری را شاهد بودیم. ترکیب همه تیم ها مشکل از بازیکنان با تجربه و جوانان است و بازیکنان خارجی خوبی هم جذب شده اند. در مجموع نسبت به فصل قبل، نیم فصل و لیگ بهتری را پشت سر گذاشتیم.

باید به جذاب تر شدن لیگ توجه کنیم

او در پاسخ به این سوال که قوانین سازمان لیگ چقدر روی بهتر شدن سطح کیفی و فنی لیگ تاثیر داشته است، تصریح کرد: قوانینی که سازمان لیگ و فدراسیون در ابتدای فصل برای بالا رفتن سطح لیگ اتخاذ کردند، تاثیر مثبتی داشت. البته جا دارد برای فصول بعد قوانین را بروز تر کنیم. می شود یکسری تصمیمات هم برای بالاتر بردن جذابیت لیگ گرفت تا جذب اسپانسر بیشتر شود. بنده نقطه نظرات خود را در زمان مناسب ارائه می کنم.

سرمربی تیم بسکتبال ذوب آهن اصفهان ادامه داد: یک سرری قوانین درباره پرداختی تیم ها به بازیکنان وضع شد که اکنون تیم ها از اول می دانند چه چیزی می خواهند. البته معتقدم در این زمینه نیز می شود بیشتر صحبت کرد تا تکمیل تر شود. تا از بعد پرداخت های مالی، در مسائل فنی و مدیریتی باشگاه ها شاهد پیشرفت باشیم.

کارشناس فوتبال ایران:

تیم ملی بدون آزمون دچار مشکل می شود

کارشناس فوتبال ایران گفت: نوراللهی از لحاظ کیفیتی و فنی در بهترین شرایط ممکن قرار دارد و قلعه نویی باید پاسنخوری این سوال باشد که چرا این بازیکن را به تیم ملی دعوت نکرده است. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، جلال چراغپور در خصوص لیست تیم ملی کشورمان اظهار داشت: فکر می کنم این تیمی که در حال حاضر سرمربی باید از چند لحاظ به آن نگاه کنیم، جنبه مثبت تیم ملی این است که بیشتر بازیکنانش سال ها در کنار یکدیگر بازی کرده اند و هماهنگ هستند. دومین نکته مثبت این تیم به تجربه است که تک تک

بازیکن تیم فوتبال استقلال:

باشگاه استقلال اگر به تعهداتش عمل نکند بی معرفتی کرده است

بازیکن تیم فوتبال استقلال گفت: اگر باشگاه استقلال به تعهداتش نسبت به بازیکنان عمل نکند بی معرفتی کرده است. به گزارش کاغذ وطن به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، روزه چمنی پس از برتری ۲ بر یک استقلال مقابل پیکان اظهار داشت: خدا را شکر. کسب این سه امتیاز خیلی مهم بود و قطعاً باید در آخرین بازی نیم فصل اول پیروز می شدیم. این برد را به هواداران تقدیم می کنیم که سنگ تمام گذاشتند. برای این فصل نیز بین ۱۵ تا ۲۵ درصد قراردادها مان را گرفته ایم. این همه اتفاق علیه بازیکنان بوده، اما باز هم آن ها مردانگی کردند. با وجود تمام مشکلات از قراردادهای شکم کردند تا بتوانیم قرارداد ۳-۲ بازیکن خود را ثبت کنیم. کم لطفی است اگر قدر این بازیکنان را ندانیم، باشگاه قول داده و امیدوارم هر جوری است در تعطیلات نیم فصل فوش را عملی کند تا در شروع نیم فصل دوم مشکلی نداشته باشیم.

اگر قرار بود سقف بودجه برای سایر باشگاه ها باشد، ما چرا رعایت کردیم؟ چمنی در واکنش به این موضوع که برخی بازیکنان قراردادها خود را با باشگاه کم کردند، اما اتفاقات اخیر به ضرر آن ها تمام شد، عنوان

ایران به تیم ملی دعوت شدند یاد آور شد: الان لیستی که شاهد هستیم قطعاً برترین های فوتبال ایران در آن حضور دارند و شک ندرام حضور دستیاران قلعه نویی در استادیوم و تماشای بازی های لیگ برای زیر نظر گرفتن وضعیت فنی بازیکنان بود. الان هم لیستی که ارائه شد بهترین ها هستند و امیدوارم بتوانند برای کشورمان موفقیت زیادی در دست بیاورند. چراغپور درباره نیامان احتمالی سردار آزمون گفت: ۱۰۰ درصد نبود سردار آزمون خلل بزرگی را در خط حمله تیم ملی ایجاد می کند. او همیشه در کنار مهدی طارمی بازی کرده و نبوده باعث می شود خط حمله تیم ملی دچار مشکل شود. به نظر من ژوزه مورینیو نگران است که آزمون در تیم ملی مصدوم شود و دیگر نتواند برای م بازی کند و به همین دلیل نمی گذارد او به تیم ملی اضافه شود. ولی امیدوارم با نامهای که فدراسیون به باشگاه رف داده است

اجازه بدهند سردار به تیم ملی بیاید و بتواند در جام ملت ها گل زنی کند. وی در خصوص عدم دعوت از احمد نوراللهی به تیم ملی تصریح کرد: ما از اتفاقاتی که در تیم ملی رخ داده خبر نداریم و مسئولان تیم ملی هم در مورد احمد نوراللهی چیزی نگفته اند. ولی به نظر من نوراللهی از لحاظ کیفیتی و فنی در بهترین شرایط ممکن قرار دارد و قلعه نویی باید پاسنخوری این سوال باشد که چرا نوراللهی را به تیم ملی دعوت نکرده است.

کارشناس فوتبال در مورد انتقادات از دعوت کریم انصاری فرد به تیم ملی گفت: تنها دلیلی که این بازیکن مدام فوتبالست با ورزشکاران برخی رشته ها درست است و به نظر من او بازیکن تمومضی خوبی خواهد بود و می تواند در دفاعی پایانی مسابقات به تیم ملی کمک کند.

فوتبالیست ها و ورزشکاران رشته های دیگر نباید همدیگر را بکوبند

چمنی گفت: نباید به این مسائل دامن بزیم. برخی اتفاقات می افتد و حرف هایی زده می شود که درست نیست. باید برای همه ورزشکاران بهترین امکانات را در نظر بگیرند. درگیری فوتبالست با ورزشکاران برخی رشته ها درست نیست. هر کسی در هر رشته ای هر چقدر می گیرد نفرات سایر رشته ها نباید او را بکوبند. ان شاء الله برای همه ورزشکاران کشورمان اتفاقات خوبی بیفتد.

با وجود تمام کمبودها قول می دهیم بهترین اتفاق برای تیم ملی بیفتد

وی در خصوص شرایط تیم ملی برای جام ملت ها عنوان کرد: از روز اولی که کادرفنی جدید آمد، همه برای کسب بهترین نتایج تلاش کردند. کار سختی داریم، اما بتانسلیل ایران هم بالا است. در این اردو باشم یا نباشم آرزو می کنم تیم ملی بهترین نتایج را بگیرد.

تیم ملی پوش استقلال در خصوص رقابت با سایر مدعیان گفت: واقعاً در برخی مسائل از تیم های دیگر عقب هستیم، اما هر بازیکنی در فهرست تیم ملی باشد تمام تلاش خود را می کند. این قول را

وداع با ملیکا محمدی در ورزشگاه آزادی

مراسم وداع با ملیکا محمدی ملی پوش فوتبال زنان ایران در استادیوم آزادی برگزار شد. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، مراسم تشییع پیکر ملیکا محمدی ملی پوش فوتبال زنان که در سانحه تصادف دار فانی را وداع گفت، با حضور اهالی فوتبال و مداد این فوتبالیست در استادیوم فوتبال آزادی برگزار شد. در این مراسم مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، مریم کاظمی پور معاون بانوان وزارت ورزش و جوانان، کانیوس خسرور یار مربی سابق محمدی، عادل فردوسی پور، جواد کاظمیان، حسین ماهینی، آندرانیک تیموریان بازیکنان سابق فوتبال ایران و همچنین تعداد زیادی از بازیکنان مریبان فوتبال بانوان حضور داشتند. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در این مراسم بیان کرد: غم سنگینی روی قلب همه اهالی فوتبال است. او علاقه زیادی به پرچم، پیراهن و فوتبال ایران داشت و برای خود من خیلی عجیب بود. او با هزینه های خودش به ایران رفت و آمد داشت. به خانواده او تسلیت می گویم. مریم کاظمی پور معاون بانوان وزارت ورزش و جوانان گفت: برای از دست دادن دختر ایران تسلیت می گویم. حادثه تلخی اتفاق افتاد و منجر به از دست رفتن یکی از ارزشمندترین بانوان ایرانی شد. اینکه او ایران را به عنوان آخرین میعادگاه خود انتخاب کرد مایه افتخار است و امیدوارم الگوی سایر ورزشکاران قرار بگیرد. او ادامه داد: در اولین صحبتی که با مادر ملیکا محمدی داشتم، این جمله را برای من بازگو کرد، ملیکا هر بار پیراهن تیم ملی فوتبال را می پوشید عنوان می کرد که انگار دارم پرواز می کنم و قلمم به گونه دیگری می تپد. مادر ملیکا محمدی در این مراسم بیان کرد: ملیکا سرشار از زندگی و انگیزه بود. او به عنوان دختر ما پا به زمین گذاشت و به عنوان دختر ایران به آسمان ها سفر کرد. او عاشق زندگی بود و عشق به وطن را از مزه مزه کرد و از کودکی به فوتبال عشق می ورزید و دغدغه بهتر شدن زندگی هموعان خود را داشت. دیدن موفقیت ها و انسانی که ملیکا به آن تبدیل شده بود باعث شد که هیچ حسرتی به دل نداشته باشیم اما تنها دلتنگ دختر ایران هستیم. بهترین تعریف از ملیکا عشق است و از کودکی راه خود را پیدا کرد و مصمم راه خود را رفت. در زمستان های سرد و تابستان های گرم در مستطیل سبز رسالت انسانیت و عشق را تمرین کرد. همانا تنها عشق است که باعث می شود از رفاه و زندگی سادی غریب گریز کند و سختی زندگی در شهری کوچک و کویری را انتخاب کند. دختر ایران تا ابد زنده است و پرچم دار این مرز و بوم خواهد بود. ملیکا را در گذشته و آینده می بینیم. گذشته او در آمدن، درس، دانشگاه، اخلاق، انرژی و نور و لیخند بود. آینده اش سرفرازاری و سربلندی یک ملت و زنان ایرانی است.



توضیح داد: ما محدودیت بودجه داشتیم و با توجه به این محدودیت بودجه، از نظر من یکی از تیم هایی بودیم که در بحث جذب بازیکنان با تجربه، جوان و خارجی فوق العاده عمل کردیم. نفرات خوبی جذب کرده ایم. در سطح بودجه خود حرکت کردیم و قطع به یقین اگر بودجه بیشتری در اختیار داشتیم، ستاره های صاحب نام را هم به تیم اضافه می کردیم.

از عملکرد تیمم راضی هستم

حاتمی در پاسخ به این سوال که آیا از عملکرد تیم ذوب آهن اصفهان در نیم فصل نخست لیگ برتر بسکتبال راضی است، تصریح کرد: خدا را شکر عملکردم و نتیجه تیم ما بد نبوده است. هم کادرفنی و هم مسئولان راضی هستند. البته نسبت به شرایط لیگ اصلانسان نمی دهد که تا پایان جام است اتفاقی می افتد، نیم فصل دوم تازه شروع راه سخت ما است و بازی های مهمی پیش رو داریم چون تیم ها در پلی آف قدرت مستولان باشگاه ذوب آهن همواره این روند را ادامه دهند تا مثل همیشه یک تیم گردن کلفت را در لیگ داشته باشند.

نیم فصل دوم تازه شروع راه سخت ما است و بازی های مهمی پیش رو داریم چون تیم ها در پلی آف قدرت مستولان باشگاه ذوب آهن همواره این روند را ادامه دهند تا مثل همیشه یک تیم گردن کلفت را در لیگ داشته باشند.

درباره بازیکنان فوق العاده عمل کردیم

او در پاسخ به این سوال که آیا از نفرات جذب شده توسط باشگاه ذوب آهن در این فصل راضی است،



ماست گام گذاشتند مردانگی کرده و معرفت به خرج داده اند. انجام نشدن این قول و قرارها بی معرفتی است و ان شاء الله کار به آنجا نکشد. باشگاه موظف است و تمام تلاش خود را می کند. اما همچنان مشکلات وجود دارد. با تلاش مالی نمی توان کاری کرد. به عنوان یک بازیکن دست تک تک بازیکنان استقلال را می بوسم، زورباستگ تمام گذاشتند.

به مردم می دهیم با وجود تمام کمبودها بهترین اتفاق برای تیم ملی در جام ملت ها بیفتد. عنوان کرد: از روز اولی که کادرفنی جدید آمد، همه برای کسب بهترین نتایج تلاش کردند. کار سختی داریم، اما بتانسلیل ایران هم بالا است. در این اردو باشم یا نباشم آرزو می کنم تیم ملی بهترین نتایج را بگیرد.

چمنی در پاسخ به این سوال که اگر باشگاه استقلال به تعهداتش عمل نکند، آیا بازیکنان روند فعلی را ادامه می دهند، عنوان کرد: اگر باشگاه به تعهداتش عمل نکند بی معرفتی است. بازیکنان

سهام باشگاه ها از تیم ملی در جام ملت ها؛ سپاهان رتبه اول



تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام ملت های آسیا ۱۴ نماینده از لیگ برتر دارد. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، لیست ۲۷ نفره تیم ملی فوتبال روز یکشنبه برای حضور در جام ملت های آسیا اعلام شد. براساس این لیست سپاهان با ۶ نماینده در لیست تیم ملی بیشترین سهم را در جام ملت ها خواهد داشت و پس از آن پرسپولیس با ۳ نماینده قرار دارد. علاوه بر این دو باشگاه، استقلال و آ.ک آتن یونان هم دو نماینده در فهرست تیم ملی برای حضور در جام ملت ها دارند و باقی باشگاه ها شامل تراکتور، گل گهر، رهم پور، فاینورد، برنفرود، دینامو زاگرب، وایله، لخ پوزنان، الشمال قطر، اومونیا نیکوزیا قبرس، رستوف، اتحاد کلبا و کایسری اسپور هر کدام با یک بازیکن سهمی در جام ملت ها خواهند داشت. سپاهان - پیام نیازمند، رامین رضاییان، آریا یوسفی، جواد حسین نژاد، شهریار معانلو و رضا اسدی پرسپولیس - علیرضا بیرانوند، حسین کنعانی زادگان و مهدی ترابی استقلال - سید حسین حسینی و روزه چمنی آ.ک آتن - احسان حاج صفی و میلاد محمدی رم ایتالیا - سه سردار آزمون پورتو پرتغال - مهدی طارمی فاینورد هلند - علیرضا جهانبخش

جریمه ۳۰۰ میلیون تومانی نکونام و ۲۵۰ میلیونی استقلال



به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، به دلیل عدم حضور جواد نکونام، سرمربی تیم استقلال تهران در نشست خبری قبل از مسابقه با پرسپولیس (معوقه از هفته پنجم لیگ برتر) که باید در محل اعلام شده سازمان لیگ حاضر شود و ایشان بر خلاف آیین نامه برگزاری مسابقات در این نشست حاضر نشد، وی طبق مواد ۵۱، ۱۱۷ و ۹۲ مقررات انضباطی به پرداخت یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین باشگاه استقلال طبق ماده ۵۰ مقررات مسئولیت تضامنی داشته و به جریمه نقدی ۲ میلیارد ریالی محکوم شد. این رای طرف مهلت ۷ روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی نزد کمیته استیناف است. در خصوص گزارش مقامات رسمی علیه باشگاه ذوب آهن و استقلال تهران در خصوص بازی دو تیم در هفته یازدهم در ورزشگاه فولادشهر اصفهان مبنی بر پرتاب اشیاء و استفاده از مواد آتش زا و دود زو توسط تماشاگران منتسب به باشگاه ذوب آهن و استفاده از شعارهای موهن و شکستن صندلی از سوی تماشاگران منتسب به باشگاه استقلال و همچنین بدرفتاری سرمربی باشگاه استقلال جواد نکونام در قبل مقامات غیر رسمی مسابقه با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده از جمله گزارش های نماینده فدراسیون، ناظر انضباطی و هیأت فوتبال استان اصفهان تخلفت انتسابی محرز و مسلم تشخیص و مستند به مواد ۵۰، ۵۴، ۷۱ و ۸۶ مقررات انضباطی حکم بر محکومیت باشگاه های ذوب آهن به پرداخت هر یک مبلغ ۵۱۰ میلیون ریال

جریمه نقدی و جواد نکونام به پرداخت مبلغ ۲ میلیارد ریال جریمه نقدی صادر می شود که با توجه به صدور حکم یک جلسه محرومیت تعلیقی برای ایشان طی حکم شماره ۱۲۸۲ مورخ ۸/۸/۱۴۰۲ در صورت قطعیت محکوم موضوع این دادنامه محرومیت تعلیقی مذکور نیز اجرا خواهد شد. در خصوص شکایت باشگاه استقلال تهران از سازمان لیگ فوتبال، هیئت فوتبال استان اصفهان و باشگاه ذوب آهن در

خبر

قابلیاف:

مشارکت مردم در صحنه همواره گره گشا بوده است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از مهم‌ترین مظاهر اتحاد و مشارکت ملی، شرکت در انتخابات می‌باشد و اولویت اول برای همه فعالان و جریان‌های سیاسی باید افزایش مشارکت مردم در انتخابات باشد.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، محمدباقر قالیباف در آغاز جلسه روز گذشته مجلس شورای اسلامی و در نقطه پیش از دستور خود بیان کرد: فراسیدین سالروز حماسه باشکوه ۹ دی را گرامی می‌دارم، در این روز مبارک دیگر شاهد بودیم که حضور مردم در صحنه بر طراحی‌های دشمن غلبه کرده و اتحاد و همدلی مردم، کشور را از مشکلات و سختی‌ها و فتنه‌ها نجات می‌دهد.

وی ادامه داد: اتحاد و بصیرت مردم در ۹ دی ماه نشان داد که مردم چگونه با بصیرت و آگاهی عمیق اجازه برهم زدن آرامش کشور را به دشمنان ندادند و مشارکت مردم همواره گره‌گشا بوده است.

رئیس مجلس گفت: یکی از مهم‌ترین مظاهر اتحاد و مشارکت ملی شرکت در انتخابات می‌باشد که اساس نظام جمهوری اسلامی ایران بر آن است. رهبر انقلاب به همین دلیل بر برگزاری انتخابات باشکوه تأکید داشتند و هر کسی که امنیت را بر نماند، ثبات را بر هرج و مرج و آرامش را بر آرامی ترجیح می‌دهد باید در راه افزایش مشارکت مردم در انتخابات تلاش کند. اولویت اول برای همه فعالان و جریان‌های سیاسی باید افزایش مشارکت مردم در انتخابات باشد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: تصویب قانون دقیق برای مقابله با سوء رفتار علیه بانوان مطالبه‌ای است که رهبر انقلاب قریب به سه دهه گذشته بر روی آن تأکید داشتند. با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب در دیدار با اقشار مختلف بانوان بر لزوم تصویب قوانین سخت برای حفظ امنیت و آرامش زنان در محیط خانواده و جامعه و پیشبرد قانونی که اکنون در دست بررسی مجلس است، مجلس شورای اسلامی خود را مکلف می‌داند تا با سرعت فرآیند تصویب جزئیات این لایحه را به اتمام برساند.

وی در ادامه تأکید کرد: تأمین امنیت زنان در برابر هرگونه رفتار نادرست و آسیب‌زا و هرگونه بی‌حرمتی در محیط خانه، کار و جامعه هدف اصلی این لایحه است و تصویب آن گام بلندی در راستای تأمین کرامت زنان و مادران ایرانی و افزایش رضایت و آرامش آنها خواهد بود.

قالیباف اضافه کرد: لازم است به یک نکته مهم درباره آخرین وضعیت جنگ غزه اشاره کنم. صهیونیست‌ها در این مدت هرچه بیشتر جنایت کرده‌اند به شکست نزدیک‌تر شدند همان طور که رهبر دایر مقاومت فلسطین اعلام کرد هیچ نوع آتش بس موقت دیگر قابل پذیرش نیست و جنگ تنها زمانی می‌تواند پایان یابد که تجاوز به طور دائم متوقف شده و تمام اسرای فلسطینی در ازای اسرای صهیونیستی آزاد شوند.

توصیه باهنر به هیات نظارت و اعضای شورای نگهبان:

هیات مرکزی نظارت و اعضای شورای نگهبان این است که با سعه صدر برخورد کنند

گزارش ایسنا

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، دبیر کل جامعه اسلامی مهندسیان گفت: چند وقت پیش در تلویزیون مصاحبه زنده‌ای بود که خانمی گفت مملکت برای حزب‌اللهی‌هاست. من واقعا این حرف را قبول ندارم. مملکت برای ۸۰ میلیون نفر است و امکان دارد، یک میلیون حزب‌اللهی دیش و داغ داشته باشیم و قدم‌شان روی سر ما که ایثار می‌کنند. همین الان هم بگویند برویم غزه، صف می‌کشند و واقعا هم آدم‌های متدین و علاقه‌مندی هستند. اما به این معنا نیست که بگوییم این ۸۰ میلیون نفر باید طوری زندگی کنند که حزب‌اللهی‌ها می‌خواهند.

محمد رضا باهنر از چهره‌های شاخص جریان راست سنتی که در این دوره از انتخابات ثبت نام کرده و صلاحیت او توسط هیات اجرایی تأیید شده است، در این دوره به دنبال وحدت هر چه بیشتر جریان مطلوب خود است. او در خلال گفت‌وگو با سران هیات نظارت و شورای نگهبان می‌خواهد تا با سعه صدر صلاحیت خود است. او در خلال گفت‌وگو با سران هیات نظارت و شورای نگهبان می‌خواهد تا با سعه صدر صلاحیت خود است. او در خلال گفت‌وگو با سران هیات نظارت و شورای نگهبان می‌خواهد تا با سعه صدر صلاحیت خود است.

متن کامل گفت‌وگو با محمد رضا باهنر دبیر کل جامعه اسلامی مهندسیان را در زیر می‌خوانید:

هیات‌های اجرایی نباید وارد مسائل سیاسی شوند

بعد از ثبت نام داوطلبین انتخابات شورای اسلامی و نتیجه احراز صلاحیت توسط هیات اجرایی، با توجه به گفته رئیس ستاد انتخابات وزارت کشور، حدود ۲۸ درصد از داوطلبان رد صلاحیت شدند. تحلیل شما از رد صلاحیت‌ها توسط هیات اجرایی چیست زیرا برخی این شائبه را مطرح می‌کنند که برخی از این رد صلاحیت‌ها شائبه سیاسی داشته است؟

باهنر: این یک مسیر قانونی است که باید طی شود؛ یعنی داوطلبانی که ثبت‌نام می‌کنند، طبق قانون انتخابات، هیات‌های اجرایی تشکیل شده که بیشتر به دعوت فرماندار و معتمدین محلی است. فرمانداران و مسئولین اجرایی باید سعی کنند معتمدین از گرایش‌های سیاسی



امیر سلیم

اول آقای قالیباف بود که در مجلس حاضر شد. زحمت کشید و کارهای خوبی هم در مجلس کرد. گفتم یکی از اشکالات شما در مجلس این بود که رقیب قدرتمند اقلیت نداشتید. من واقعا تعجب کردم چون در هفت دوره مجلس، هر دوره‌ای که اقلیت ما قوی‌تر بود ما قوی‌تر، می‌ماندیم و با برنامه دقیق‌تر کار می‌کردیم. اما مجلس یازدهم چون رقیب قوی نداشت، خودشان زل‌های بودند، هم‌اشار زل‌مون و خطا شد.

من در مجلس کمال‌بیعت شما را قبول دارم که اگر دو، سه فراسکون قدرتمند باشند و با هم در بهتر کار کردن مسابقه بگذارند نتایج خوبی به دست خواهد آمد. اما این موضوع در دولت اصلا معنا ندارد. البته برخی مواقع دولت‌ها مجبور می‌شوند دولت ائتلافی تشکیل دهند. چون حزب‌شان اکثریت قاطع در مجلس را ندارند، مجبور هستند با حزب دیگری ائتلاف کنند و دولت ائتلافی تشکیل دهند. اما معمولا در دنیا دولت‌های ائتلافی دولت‌های ضعیفی هستند. اما مجلس دقیقا جای جمع‌زدایی است و اگر مجلس یک‌صدایی شود حساسی افت می‌کند و نمی‌تواند کار کند. قوه قضائیه هم قاعدا مسئولین و قضات نباید سیاسی و جناحی باشند. مثل نیروهای مسلح که اصلا نباید وارد جریان سیاسی شوند.

توصیه باهنر به هیات نظارت و اعضای شورای نگهبان این است که با سعه صدر برخورد کنند

همان طور که خودتان هم اشاره کردید، رهبری بر مشارکت گسترده و آزاد، انتخابات رقابتی و سالم در تأکید داشتند. چرا مسئولین زیردست، خلاف این فرمایشات عمل می‌کنند و موضوع رد صلاحیت آقای لاریجانی و آن جبرانی که رهبری مدنظرشان بوده به گونه دیگری تفسیر شد؟

باهنر: بله من کمال‌قبول دارم و یکی از جواب‌هایی که به

میر سلیم:

حضور اصلاح طلبان بر شور انتخابات می افزاید

گزارش خبر آنلاین

به گزارش کاغذ وطن به نقل از خبر آنلاین، مصطفی میر سلیم نماینده تهران است و گوینده وزارت کشور مجری انتخابات است و پیشرفت‌هایی در زمینه اجرایی به دست آورده ولی هنوز با وضع مطلوب که امکان اشتباه و خطا و تقلب را به صفر برساند فاصله داریم. «مشارکت در انتخابات» اسفند ماه ۱۴۰۲ مورد تأکید رهبر انقلاب است اما این تأکید رهبری چه مسئولیتی را بر دوش نهادهای نظارتی و اجرایی می‌گذارد؟ مصطفی میر سلیم نماینده تهران در مجلس و عضو مجمع تشخیص تأکید دارد که حضور گروه‌های مختلف سیاسی بر شور و هیجان انتخابات می‌افزاید و احتمال انتخاب اصلاح را افزایش می‌دهد.

وی گریزی به نقش هیات‌های نظارت در مشارکت افزایش نیز می‌زند و می‌گوید: «توقع همگان از شورای نگهبان دقت در عمل برای احراز صلاحیت است»

آقای میر سلیم! رهبر انقلاب برای چندین بار در سال جاری بر مشارکت حداکثری در انتخابات و ۴ محور رقابت، مشارکت، امنیت و سلامت تأکید کرده‌اند. الزامات عملیاتی شدن این رویکرد رهبری در بعد نظارت و اجرا چیست؟

انتخابات روش عملی تحقق حاکمیت مردم و رکن اصلی مردم‌سالاری است فقط بدخواهان و معاندان با برگزاری انتخابات امن و سالم و آگاهانه مخالفت می‌کنند. از این جاه‌میت مجربان و مظلومان و همه دست‌اندر کاران انتخابات باطلور می‌شود.

این توقع به جایی نیست که از مردم بخواهیم از میان ۱۵۰۰ اسمی نفر را بشناسند و به آنها رأی بدهند! این کار می‌کنند.



امیر سلیم

قابل بخشش نیست. با این حال امیدوارم شور انقلابی مردم جبران برخی از این نوع کاستی‌ها را بنماید. این بیانات رهبری چقدر مسئولیت شورای نگهبان را سنگین‌تر می‌کند خصوصا بعد از عملکردی که هیات‌های اجرایی در رد صلاحیت‌ها داشتند؟

کار شورای نگهبان ساده نیست، البته شورا همواره کوشیده است در احراز صلاحیت حق را مراعات کند. آن‌شاه‌الله این بار نیز بهتر از گذشته موفق شود، در نتیجه افرادی که فاقد صلاحیت نمایندگی هستند نتوانند در مجلس فریبی کرسی مجلس را بناحق اشغال کنند.

مجلس جایگاه رفیعی برای خدمت به جمهوری اسلامی است، اگر مجلس از افراد صالح تشکیل شود اما بدجنان کشور وجود دارد و الا با انتخاب افراد فرصت طلب و اهل زوربند فقط فساد و اعمال نفوذ رشد خواهد کرد. از این رو توقع همگان از شورای نگهبان دقت در عمل برای احراز صلاحیت است و الا به مردم

قابل اعتماد به آن نهاد عالی قدر دارند، خدمت لازم و شایسته نخواهد شد.

فضای سیاسی کشور را چقدر در بعد افکار عمومی آماده مشارکت در انتخابات می‌بینید؟

مردم توقع دارند نمایندگان کشور دولت قدرتمند و باصلاحیتی را انتخاب کنند و بر عملکرد آنها و ویژه‌های اجرای دقیق قوانین نظارت کنند و از شیوع فساد و تبعیض جلوگیری کنند تا کشور درست اداره شود و رو به پیشرفت برود. هر کس خواهان پیشرفت کشور و تحقق آرمان‌ها باشد با شوق و انگیزه در انتخابات شرکت خواهد کرد. این دشمنان ما هستند که می‌خواهند مردم را دل‌سرد کنند تا خود مایوس شوند و به پای صندوق‌ها نیندازند.

چقدر حضور اصلاح طلبان و اعتدالیون در فضای انتخاباتی در ترغیب مردم به مشارکت در انتخابات اثر گذار است.

حضور گروه‌های مختلف سیاسی بر شور و هیجان انتخابات می‌افزاید و احتمال انتخاب اصلاح را افزایش می‌دهد.

گزارش ایسنا

تحریم انتخابات نشان دهنده دست خالی بر خی گروه‌های سیاسی است

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: موج‌سواری بر روی مشکلات کشور و مدین بر ناراضی مردم و تحریم انتخابات نشان دهنده دست خالی برخی گروه‌های سیاسی برای حضور در انتخابات است که جز ایجاد شکاف و دو قطبی و تزییق یاس بیشتر به جامعه حاصلی نخواهد داشت.

محسن پیرهادی، با اشاره به بیانات اخیر مقام مسئول در مورد تحریم انتخابات گفت: یکی از اصول اولیه ارتقای مشارکت در انتخابات به رسمیت شناختن سلیقه‌های سیاسی متفاوت داخل کشور است که معتقد

و ملتزم به نظام هستند. همچنین باید به آن‌ها برای حضور در انتخابات میدان داد. وی ادامه داد: در کنار اهمیت ایجاد شرایطی برای حضور نامزدهای طیف‌های مختلف سیاسی در کارزار انتخابات، اخلاق‌مداری و دردمندی کاندیداها برای حل مسائل کشور مولفه‌ای است که باعث ترغیب مردم به مشارکت بیشتر در انتخابات می‌شود. وقتی مردم می‌بینند گروه یا جریانی درمندانده برای حل مسائل آن تلاش می‌کند، به آن‌ها اعتماد می‌کنند.

نمایند تهران در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: البته در دوره‌های تهمت زنی و بداخلاقی سیاسی باعث رونق سید رای برخی گروه‌های سیاسی شد که خروجی این رفتار در دراز مدت به بی‌رغبتی و دل‌زدگی سیاسی طیفی از مردم منتهی شد که اعتمادشان را نسبت به سیاسیون و بعضا انتخابات از دست دادند؛ بازسازی این اعتماد جز با تقویت اخلاق‌مداری در انتخابات محقق نمی‌شود.



امیر سلیم

وی افزایش مشارکت را عاملی برای بازسازی و ارتقای اعتماد عمومی در جامعه دانست و افزود: ایجاد بستری برای به جریان افتادن بحث‌ها و مناظرات منطقی و منصفانه در جامعه یکی از روش‌های موثری است که منجر به افزایش مشارکت در انتخابات می‌شود. در این عرصه رسانه‌ها و به ویژه رسانه ملی مسئولیت ویژه‌ای دارد.

پیرهادی ادامه داد: در این بین مردم از دو قطبی سازی، اتهام زنی و دعوای سیاسی خسته شده و منتظر شنیدن برنامه‌ها و حرف‌های منطقی مدعیان انتخابات هستند. اگر چه رقابت‌های سیاسی و تعارضات و تقابل‌های سیاسی در سطح رسانه‌ای جالب است اما در نهایت مردم می‌خواهند بدانند که چه کسی به مشکلات و مسائل کشور آگامتر است و نسخه موثرتری برای بیرون رفتن از مسائل و چالش‌های کشور ارائه می‌دهد. نایب رئیس فراکسیون انقلاب اسلامی، رقابت منطقی، منصفانه و بی‌برنامه را نشان دهنده بلوغ سیاسی احزاب، گروه‌های سیاسی و

خبر

پاک فطرت در تذکر شفاهی:

گرانی اینترنت خلاف شعار رئیس دولت سیزدهم است

نماینده شیراز در مجلس گفت: رئیس جمهور محترم چرا اینترنت را گران کردید این کار خلاف شعار دولت شما است، اینترنت را مراکز علمی، تحقیقاتی، دانشجویان، دانش‌آموزان و اساتید استفاده می‌کنند و افزایش بیش از دو برابری قیمت اینترنت آن هم در این مقطع زمانی مسئله‌ساز است. البته اگر اپراتورها مشکل دارند این مشکل در بهر صورت باید حل شود.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، علی‌رضا پاک فطرت در مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود با تبریک و تسلیت شهادت سردار سید رضی موسوی خطاب به رئیس جمهور گفت: آقای رئیس جمهور دلیل گرانی کالاهای اساسی آن هم در این شرایط خاص چیست؟ زمانی که مقام معظم رهبری از مشارکت حداکثری در انتخابات صحبت می‌کنند نباید مردم را ناامید کرد اما گرانی اجناس در این زمان خاص مردم را ناراضی می‌کند.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس ادامه داد: رئیس جمهور محترم چرا اینترنت را گران کردید این کار خلاف شعار دولت شما است، اینترنت را مراکز علمی، تحقیقاتی، دانشجویان، دانش‌آموزان و اساتید استفاده می‌کنند و افزایش بیش از دو برابری قیمت اینترنت آن هم در این مقطع زمانی مسئله‌ساز است. البته اگر اپراتورها مشکل دارند این مشکل در بهر صورت باید حل شود.

وی در ادامه خطاب به رئیس جمهور افزود: چرایی و آب و دهندهای صغنی به یکباره چندین برابر افزایش یافته، این موضوع موجب گلابه شدید اصناف شده است، چندین برابر افزایش یافته است در حالی که نباید شغل پزشکان را تجارت بدنامی پاک فطرت را ببین اینک متأسفانه قیمت داروهای خاص و سرطانی گران شده است، مطرح کرد: استن پنهان‌فروش‌ها که استان کشاورزی است نیاز به باران دارد اما متأسفانه کشت در حال نابودی است بنابراین برای بارور کردن ابرها برنامه داشته باشیم.

این نماینده مردم در مجلس بیان کرد: تولید کنندگان داخلی خودرود با هم قیمت را بالا بردند در حالی که بالا بردن قیمت خودرو به معنای بی‌ارزش شدن پول ملی و گران شدن مسکن و تمام اقلام ضروری دیگر است.

سیاست‌های کلی انتخابات زمینه‌ساز تحقق عدالت انتخاباتی است

عضو حقوقدان و رییس پژوهشکده شورایی نگهبان، سیاست‌های کلی انتخابات را زمینه‌ساز تحقق عدالت انتخاباتی دانست و گفت: تحقق این سیاست‌ها راه حل مشکلات نظام انتخاباتی است.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، «عباسعلی کدخدایی» عضو حقوقدان و رئیس پژوهشکده شورایی نگهبان در «دوره تخصصی مدرسه حقوق انتخابات» با تبیین برخی ویژگی‌های نظام مردم‌سالاری دینی و تفاوت آن با سایر نظام‌های سیاسی، گفت: انتخابات در سایر نظام‌های سیاسی راه رسیدن به قدرت است با هر انگیزه‌ای، اما در جمهوری اسلامی ایران انتخابات وسیله‌ای است که زمینه‌ساز حضور در مناصب و مسئولیت‌ها برای خدمت به مردم است.

عضو حقوقدان شورایی نگهبان در ادامه با اشاره به اینکه هم امام خمینی (ره) و هم مقام معظم رهبری بر حضور و نقش مردم در اداره کشور تأکید مکرر داشته‌اند و این امر مورد تأکید دولت اساسی جمهوری اسلامی ایران هم هست و در اصل شرم این قانون به صراحت بر اداره کشور با اتکاب به آرای مردم اشاره شده است افزود: انتخابات یکی از مهم‌ترین روش‌های افروزی نقش مردم در اداره کشور است و به این جهت، انتخابات تنها یک امر سیاسی و رقابتی نیست و باید به لحاظ اخلاقی و اخلاقی، جهت‌داری سبب الگوی مطلوب نظام انتخاباتی را الگویی دانست که شوق و شتون مختلف عدالت انتخاباتی را در بالاترین حد خود داشته باشد و خاطر نشان کرد: شرایط انتخاب شوندگان در قوانین انتخاباتی فعلی حداقلی است و منجر به شایسته‌گزینی که یکی از وجوه عدالت انتخاباتی است نمی‌شود اما در

سیاست‌های کلی انتخابات از سوی مقام معظم رهبری بر شایسته‌گزینی تأکید شده است و اجرایی شدن این سیاست‌ها زمینه‌ساز تحقق عدالت انتخاباتی است، لذا برای حل مشکلات نظام انتخاباتی خود، باید به سمت اجرایی شدن سیاسی‌های کلی انتخابات حرکت کنیم.

رئیس پژوهشکده شورایی نگهبان در خاتمه اجزای کار آمد را یکی از ابزارهای لازم برای ارتقای نظام انتخاباتی برشمرد و گفت: اگر احزاب به لحاظ اقتضات فرهنگی، ساختاری و قانونی در جایگاه صحیح قرار بگیرند، می‌توانند پهنای بخش‌هایی از وظایف نهادهای ناظر انتخابات را عهده‌دار شوند.

«مجمعین» انتخابات خبرگان را به جبهه اصلاحات واگذار کرد

با توجه به اعلام موضع «مجمعین» در انتخابات خبرگان رهبری باید منتظر تحرک و تصمیم‌گیری احزاب اصلاح طلب مانند، ایپا اجزایی مانند نمای ایرانیان، کارگزاران و اعتدال و توسعه حاضر خواهند شد در انتخابات خبرگان زیر تصمیم جبهه اصلاحات را امضا کنند؟!

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، دو تشکل روحانی اصلاح طلب یعنی مجمع روحانیون مبارز و مجمع محققین و مدرسیین حوزه علمیه قم، نشست مشترک برگزار کردند و سخنران ویژه این نشست حجت‌الاسلام «سید حسن خمینی» بود.

مدت‌ها بود که خبری از نشست و درخواست‌های مشترک «مجمعین» نبود و بنا حداقل رسانه‌ای نمی‌شد اما روز گذشته بال راست و چپ جریان اصلاح طلب خبر ساز شد و دورهمی روحانیون اصلاح طلب این فریضه را مطرح کرد که می‌خواهند در انتخابات خبرگان فعالیت کنند و تحرک خود را هم از حرم

خبرگان آماده کرده‌اند؟ پاسخ به این پرسش دورنمای «اصلاحاتی‌ها» برای انتخابات خبرگان را مشخص می‌کند چرا که «محمدسابق جوادی حصار» سخنگوی حزب اعتماد ملی به ایرنا گفته که درباره انتخابات خبرگان رهبری فعلا فکری می‌کنیم تا ببینیم مجموعه همفکران ما در تهران از جمله مجمع روحانیون مبارز و مجمع مدرسین و محققین به چه جمع بندی می‌رسند؛ اگر آنها جمع بندی ارائه کردند ما حتماً از آن جمع بندی حمایت می‌کنیم.

اکنون خبر رسیده که «مجمعین» توپ را در زمین جبهه اصلاحات ایران انداخته و تمایلی برای نقش‌افزینی در انتخابات خبرگان رهبری ندارد.

حجت‌الاسلام ابوالفضل موسویان عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم ضمن بیان این مطلب، می‌گوید: البته با توجه به اینکه ما تفاهم کردیم فعالیت‌های انتخاباتی اصلاح طلبان ذیل جبهه اصلاحات ایران صورت بگیرد، بنابراین مجمع محققین

بنیانگذار انقلاب اسلامی کلید زدند. البته پیش از این مجله «گاهی نو» با مدیریت «محمد قوچانی» عضو شورای مرکزی کارگزاران، در شماره جدید خود از عدم انگیزه روحانیون مبارز برای انتخابات خبرگان رهبری خبر داد و ایرنا هم در گزارشی با عنوان «روایتی از نشست انتخاباتی کارگزاران و برنامه روحانیون مبارز برای خبرگان» به نحوه حضور اصلاح طلبان در خبرگان رهبری پرداخته بود.

بیان دیدگاه‌ها در خصوص نقش دین و روحانیت در جهان امروز و فردا، تأکید بر وحدت و هماهنگی روحانیون حول محور اندیشه امام و نگاه اجتهادی ایشان و نظرات مختلف در مورد بحث انتخابات از محورهای مهم سخنان اعضای در جلسه مشترک بود. در پایان هم قرار شد تا جلسات مشترک این دو مجمع در آینده نیز ادامه یابد.

نتیجه اولین نشست مشترک مجمعین روحانیون و مدرسین چه بود و آیا روحانیون اصلاح طلب خود را برای آوردن انتخابات

مدرسین و مجمع روحانیون مبارز نیز از تصمیم جمعی که در جبهه اصلاحات اتخاذ می‌شود تمکین خواهد کرد و بنا نیست که مجمعین به شکل موردی کنش انتخاباتی داشته باشند. وی در عین حال خبر داد: احتمالاً جبهه اصلاحات در هفته جاری جلسه‌ای بر گزار می‌کند تا درباره نحوه کنشگری اصلاح طلبان در دو انتخابات مجلس و خبرگان رهبری تصمیم نهایی را اتخاذ کند.

با توجه به اعلام موضع «مجمعین» در انتخابات خبرگان رهبری باز باید منتظر تحرک و تصمیم‌گیری احزاب اصلاح طلب مانند، ایپا اجزایی مانند نمای ایرانیان، کارگزاران و اعتدال و توسعه که رازینی‌های خود را برای دستیابی به یک لیست مشترک در انتخابات مجلس آغاز کرده‌اند، حاضر خواهند شد در انتخابات خبرگان زیر تصمیم جبهه اصلاحات را امضا کنند و بنا خود آنها (احزاب) وارد صحنه می‌شوند و هم زمان صحنه‌گردان و انتخابات مجلس دوازدهم و ششمین دوره خبرگان خواهند شد؟

با حضور معاون وزیر بهداشت: مرکز هماتولوژی آنکولوژی بیمارستان افضل پور کرمان افتتاح شد

ساختن مرکز هماتولوژی آنکولوژی کرمان مرکز آموزشی درمانی افضل پور کرمان با حضور معاون درمان وزیر بهداشت افتتاح شد. این مرکز توسط حوزة خیر سلامت، مرحوم حاج احمد هاشمیان احداث شده است. این بخش در دو طبقه و با ۲۸ تخت بستری و ۱۲ تخت سرپایی احداث شده است. معاون درمان وزیر بهداشت، در حاشیه افتتاح این مرکز در گفت و گو با فرزندان مرحوم هاشمیان از اقدام خانواده هاشمیان برای این کار خیر قدر دانی کرد. دکتر سعید کریمی افزود: ساخت مرکز هماتولوژی آنکولوژی کرمان آن قدر بزرگ است که هر فردی چنین سعادت نثار که این کار خیر را انجام دهد. همچنین معاون درمان وزارت بهداشت از بیمارستان در حال ساخت اعصاب و روان امام رضا (ع) بازدید کرد. بیمارستان اعصاب و روان در دو طبقه با ۲۴۰ تخت در مجموعه مرکز آموزشی درمانی افضل پور در حال ساخت است. این بیمارستان توسط یکی از خیران حوزه سلامت با هزینه کرد ۳۰۰ میلیارد تومان در حال ساخت است.

فرماندار شهرستان جیرفت: یادواره ۴۴۰ شهید در جیرفت برگزار می شود

فرماندار شهرستان جیرفت گفت: همزمان با مراسم گرامیداشت چهارمین سالگرد شهادت سردار دلها، یادواره ۴۴۰ شهید شهرستان جیرفت نیز برگزار می شود. احمد بلند نظر در جلسه ستاد برگزاری شهادت حاج قاسم سلیمانی، به شاعر شهیدالقدس به عنوان شاعر چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم اشاره و اظهار کرد: مردم فهیم و بصیر در برنامه های سالگرد حاج قاسم شهید القدس، یک سالگرد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان: ۱۲ دی ماه مسیرهای منتهی به گلزار شهدا مسدود می شوند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کرمان با بیان اینکه اقدامات خوبی در جهت تسهیل در ترافیک در گلزار شهدای کرمان انجام شده، گفت: از صبح روز ۱۲ دی ماه مسیرهای منتهی به گلزار شهدا مسدود خواهند شد و تنها در مواردی که نیاز باشد برای خودروهای امدادی مسیر باز می شود. به گزارش کرمان نو، در نشست خبری رئیس پلیس راهور با رسانه ها مطرح شد که همزمان با مراسم سالگرد سردار دلها در کرمان محدودیت های ترافیکی وجود خواهد داشت. رئیس پلیس راهور گفت: در مسیرهای منتهی به گلزار محدودیت مطلق وجود دارد و مردم در جریان باشند که این محدودیت ها از صبح روز ۱۲ دی ماه ایجاد می شود و تا پایان

چند توصیه برای کاهش خطرات ناشی از آلودگی هوا

۱. مربوط نگه داشتن خانه و بستن در و پنجره ها
۲. اجتناب از کشیدن سیگار
۳. محدود کردن فعالیت بدنی در فضای باز
۴. استفاده از ماسک مناسب آلودگی هوا
۵. پرهیز از آلوده کردن بیشتر هوا
۶. مدیریت مصرف انرژی
۷. مراقبت از سالمندان و افراد حساس



فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر:

عاملان حفاری اشیاء عتیقه در بردسیر دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر گفت: چهار حفار غیرمجاز اشیاء عتیقه در شهرستان بردسیر دستگیر شدند. سرهنگ منصور رمضان نژاد اظهار کرد: خبری مبنی بر فعالیت چند فرد سودجو در زمینه خرید و فروش اشیاء عتیقه و حفاری غیرمجاز در یکی از روستاهای شهرستان بردسیر کسب شد. او افزود: پیگیری این موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. رمضان نژاد تصریح کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی با اشراف اطلاعاتی ۴ متهم را در این زمینه شناسایی و آنها را در عملیات ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر گفت: از این افراد یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک و برخی وسایل و لوازم حفاری کشف شد. رمضان نژاد تصریح کرد: این متهمان پس از تشکیل پرونده قضائی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و مراتب جهت اقدامات کارشناسی و پیشگیرانه به میراث فرهنگی منعکس شد.



«کلیسای مسرُوپ مقدس»: بنایی ناشناخته در مشهد

«کلیسای مسرُوپ مقدس» تنها کلیسای مشهد است که در سال ۱۹۴۱ میلادی توسط ارمنی های ساکن شهر بنا شده است. این کلیسای ۸۲ ساله، در مشهد به کلیسای «۱۰ دی» نیز معروف است. ناقوس این کلیسا به دلیل اینکه از منیان مشهد تابع خلیفه گری اصفهان بودند از اصفهان به این شهر منتقل شده است. فعالیت کلیسای مسرُوپ مقدس به دلیل مهاجرت ارمنه مشهد به تهران، تبریز و اصفهان چند سال پس از انقلاب به پایان رسید. البته این کلیسا به دلیل ارزش های تاریخی و معماری که داراست از سوی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، ۲۵ مرداد ۱۳۸۴ در فهرست آثار تاریخی - فرهنگی کشور به ثبت رسید، عکاس: سید محمد آل رسول / ایسنا

فرماندار رفسنجان:

دو بنگاه اقتصادی جاده داوران را ایمن می کنند

را تأمین کند. او بیان کرد: در این نشست همچنین مقرر شد، اداره راه و شهرسازی در راستای تعهد شرکت مس، واگذاری اراضی مورد نیاز صنعت شهر را فراهم کند. رضایی اظهار کرد: ۱۴ فوتی این مسیر در طول سال جاری آمار خوبی نیست و سازمان های متولی طبق گفته معاون استاندار باید بدون فوت وقت، ایمن سازی مسیر را انجام دهند.



او گفت: راهداری موظف است درآمد حاصل از معادن در حوزه رفسنجان را در جاده های آن شهرستان و به منظور رفع نقاط حادثه خیز هزینه کند.

بحرانی جاده رفسنجان زرد را انجام دهد و همزمان اداره راهداری با تایید نقشه ها و نظارت بر کار، قیر مورد نیاز

فرماندار رفسنجان گفت: ایمن سازی ۱۳ کیلومتر بحرانی جاده رفسنجان به زرد با همکاری شهرداری رفسنجان و شرکت مس انجام می شود.

حسین رضایی گفت: شهرداری رفسنجان با همکاری شرکت مس، ایمن سازی ۱۳ کیلومتر بحرانی جاده رفسنجان به زرد (جاده ای که با استاندارد جاده روستایی است) را انجام می دهد.

او افزود: در نشست که اخیراً با حضور معاون استاندار برگزار شد، مقرر شد شهرداری رفسنجان به عنوان مجری طرح با همکاری شرکت مس، ایمن سازی ۱۳ کیلومتر

به دنبال شهری پایدار برای توسعه خدمات هستیم



مهم ترین موضوعات مطرح شده این جلسه شامل نصب سیستم های نظارت gps، حفظ نگهداری فضای سبز، مسائل مربوط به امور پیمانکاران تحت پیمان یا فضای سبز، سیستم آبیاری و استفاده از تجربیات ۳۰ ساله مدیرعامل فضای سبز اصفهان بود که با پرسش و پاسخ نیز همراه شد.

دکتر نیکخواه مدیر فناوری و اطلاعات سازمان فضای سبز شهرداری اصفهان، مهندس سلطانی مدیرعامل سازمان فضای سبز شهرداری رفسنجان و همچنین جمعی از مسئولین و کارشناسان ناظر سازمان حضور داشتند و در خصوص موضوعات مختلف بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

نشست مشترک شهردار و مدیران سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری رفسنجان با مدیران سازمان فضای سبز شهرداری اصفهان برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری رفسنجان، این نشست در راستای همکاری های مشترک و تبادل تجربیات این دو شهر در حوزه توسعه فضای سبز شهری برگزار شد.

مهندس مجید کهنوجی شهردار رفسنجان در این جلسه با تأکید بر نظارت بر حوزه های مختلف شهری، بر لزوم همکاری های متقابل در راستای انتقال تجربیات این دو شهر تأکید کرد و افزود: باید در بخش های مختلف به دنبال شهری پایدار برای توسعه خدمات باشیم. در این نشست دکتر عرفان منش مدیرعامل سازمان فضای سبز شهرداری اصفهان،

کارخانه های کنسانتره و گندله فولادی جنوب کرمان منتظر زمین است

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان گفت: یک شرکت برای ساخت کارخانه های کنسانتره فولادی در جنوب کرمان اعلام آمادگی کرده که بعد از واگذاری زمین عملیات ساخت آن آغاز می شود و منتظر تأمین زمین هستیم. مسلم مروچی فرد در نشست با مدیران یکی از شرکت های معدنی کشور که در مزایده معادن جنوب کرمان برنده شده است اظهار کرد: وجود معادن متعدد سنگ آهن در جنوب استان لزوم احداث کارخانه های مختلف در این منطقه را ضروری کرده است و با ساخت کارخانه های کنسانتره و گندله چرخه تولید فولاد در جنوب کرمان تکمیل می شود. او افزود: مقرر شده شرکت مذکور پس از واگذاری زمین در نزدیکی معادن سنگ آهن سازدوئیه شهرستان جیرفت اقدام به احداث کارخانه های کنسانتره و گندله و در مرحله بعد احداث کارخانه تولید فولاد کند. مروچی فرد اضافه کرد: احداث کارخانه و سرمایه گذاری بیشتر در معادن جنوب، موجب استفاده بهتر از ظرفیت ها و افزایش ارزش افزوده می شود. مدیران این شرکت بزرگ معدنی کشور پس از برگزاری جلسه با مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از معادن این منطقه بازدید کردند.

مدیرکل ثبت اسناد استان کرمان عنوان کرد:

صدور ۹۰۰ فقره سند مالکیت روستایی، با حضور جهادی کارکنان ثبت کهنوج

سید مهدی هاشمی با اشاره به آغاز بکار قرارگاه جهادی جدنگاری شهید سلیمانی در مناطق جنوبی استان کرمان، از اقدامات بی وقفه کارکنان ثبت اسناد و املاک سراسر استان ذیل این قرارگاه و در راستای هویت بخشی به اراضی و املاک شهرستان های کمتر توسعه یافته کرمان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، حسن بابایی رئیس سازمان ثبت امشوب در ارتباط تلفنی با مدیرکل ثبت استان که به منظور بازدید میدانی در واحد ثبتی کهنوج حضور داشت، ابراز کرد: در سفرهای استانی، کارکنان مجموعه ثبت اسناد و املاک استان کرمان را افرادی پرتوان و با انگیزه دیدم و امیدوارم با این نیروی انسانی کار آمد، کرمان به جایگاه واقعی خود در امر جدنگاری برسد. او با اشاره به اینکه از سال گذشته باهدف تسریع در اتمام جدنگاری به عنوان مطالبه جدی مقام معظم رهبری، قرار دادهای نقشه برداری با شرکت های مشاور منعقد گردیده، بیان داشت: در سال آینده هیچ محدودیتی برای انعقاد قرار دادهای استان کرمان وجود نخواهد داشت و نهایت برون سپاری را در این حوزه خواهیم داشت. مدیرکل ثبت استان و فرمانده قرارگاه جدنگاری شهید سلیمانی نیز ضمن اشاره به اقدامات خستگی ناپذیر کارکنان ثبت اسناد و املاک استان گفت: قرارگاه جدنگاری مناطق محروم استان، قریب به یک ماه پیش و از جازموریان به عنوان محروم ترین نقطه استان کرمان آغاز بکار کرده تا با هویت بخشی به اراضی و املاک، زمینه رشد و توسعه اقتصادی منطقه فراهم شود. او اضافه کرد: در جریان فعالیت قرارگاه، عملیات نقشه برداری رایگان بیش از ۸ هزار منزل روستایی ظرف کمتر از یک هفته صورت گرفت و با حضور جهادی کارکنان خارج از ساعات اداری و حتی ایام تعطیل، فرایند صدور اسناد مالکیت جدنگار مناطق کمتر توسعه یافته با جدیت دنبال می شود و برای نمونه کارکنان ثبت اسناد کهنوج، در بازه زمانی پایان ساعت اداری لغایت ساعت ۲۰ امروز، بالغ بر ۹۰۰ فقره سند مالکیت صادر نموده اند.

استاندار کرمان با انتقاد از نحوه پرداخت تسهیلات:

منابع به بانک مسکن منتقل شود

استاندار کرمان گفت: تمامی بانک ها منابع طرح نهضت ملی مسکن خود را به بانک مسکن انتقال دهند؛ زیرا در عمل این کاره نیستند؛ شرایط وامی و همه چیز آنها به هم ریخته است و ساختار، نیروی انسانی و ارزیاب ندارند و این پروژه در شرایط وامی آنها نیست. محمدمهدی فدakar در نشست شورای مسکن استان کرمان همچنین با اشاره به ضرورت تشکیل نشست شورای بانک های استان کرمان برای تسهیل این فرایند افزود: معاون اول رئیس جمهور با این موضوع موافقت کرده و فردا با رئیس جمهور مطرح می شود تا به مرحله اجرا برسد. او با تأکید بر ارائه گزارش طرح نهضت ملی مسکن اداره کل راه و شهرسازی شمال و جنوب و بنیاد مسکن ملی، مطرح شد: طرح خودمالکی را تا دهه فجر امسال با واگذاری چند هزار قطعه زمین به مردم آغاز کنیم و کار در این حوزه

سریع تر پیش رود. معارضه میان سازمان راه و واگذاری زمین در استان اولویت داده شود و به معارضه سایت ۱۰۸ هکتاری در شهرک همت شهر کرمان به سرعت تعیین تکلیف شوند، عده ای از مردم حق دارند، زمین آنان داده، خسارت جبران و متصرفان نیز تعیین تکلیف شوند.

استاندار کرمان گفت: پیشنهاد می شود برای پروژه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) نیز براه و شهرسازی کسی را مأمور جابه جایی زمین کند تا این ستاد و ما بتوانیم کار خود را در این پروژه انجام دهیم و خیال مردم راحت شود تا مردم نگرانی نداشته باشند؛ زیرا پروژه آنان هیچ وقت دچار چالش نشود. استاندار افزود: در این زمینه کار باقیمت جدید ابلاغ شده و پیش خواهد رفت؛

استاندار کرمان گفت: تمامی بانک ها منابع طرح نهضت ملی مسکن خود را به بانک مسکن انتقال دهند؛ زیرا در عمل این کاره نیستند؛ شرایط وامی و همه چیز آنها به هم ریخته است و ساختار، نیروی انسانی و ارزیاب ندارند و این پروژه در شرایط وامی آنها نیست. محمدمهدی فدakar در نشست شورای مسکن استان کرمان همچنین با اشاره به ضرورت تشکیل نشست شورای بانک های استان کرمان برای تسهیل این فرایند افزود: معاون اول رئیس جمهور با این موضوع موافقت کرده و فردا با رئیس جمهور مطرح می شود تا به مرحله اجرا برسد.

او با تأکید بر ارائه گزارش طرح نهضت ملی مسکن اداره کل راه و شهرسازی شمال و جنوب و بنیاد مسکن ملی، مطرح شد: طرح خودمالکی را تا دهه فجر امسال با واگذاری چند هزار قطعه زمین به مردم آغاز کنیم و کار در این حوزه